
 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E  EKONOMISË,KULTURËS DHE INOVACIONIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËSISË INDUSTRIALE 

DREJTORIA E EKZAMINIMIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULETINI I PRONËSISË 

INDUSTRIALE 
 

 

 

 

 

 
BPI - 2025/20 

Tiranë më,  30.06.2025 



 

1 
 

PASQYRA E LËNDËS 
 

 

Kodet e përdorura në gazetë.................................................................................................................2 

Kodet e shteteve.....................................................................................................................................3 

Aplikime për regjistrimin kombëtar të markës tregtare ......................................................................8 

Patenta / modele përdorimi kombëtare të lëshuara ..........................................................................16 

Patenta europiane të vlefshme ...........................................................................................................19 

Marka tregtare të regjistruara ...........................................................................................................86 

Disenjo industriale të regjistruara ...................................................................................................130 

Patenta / modele përdorimi të pavlefshme.......................................................................................134 

Ndryshime në pronësi të patentës / modelit të përdorimit...............................................................144 

Ndryshime në pretendimet e  patentës / modelit të përdorimit .......................................................146 

Marka të refuzuara ..........................................................................................................................149 

Korrigjime ........................................................................................................................................155 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACION PARAPRAK  

Bëjmë me dije se çdo objekt i pronësisë industriale i publikuar në këtë Buletin identifikohet nga numri i 
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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 
(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 
(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

  (74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 
Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit.
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 
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Denmark / Danimarkë DK 
 

Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
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Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 



 

6 
 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 



 

7 
 

 

 

 

 

APLIKIME PËR REGJISTRIMIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

 

 

APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

MARKËS TREGTARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

9 
 

(210) AL/T/2023/221 

(220) 23.03.2023 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) MEDIA 

(591) blu; blu e hapur; e bardhe 

(730) RING MEDIA // Rruga Xhorxh W. 

Bush, Pallati Kasmi, Kati i katert, zyra Nr. 

307,Tiranë, AL. 

(740) Olsiana Totaj//Selia e shoqerise 

ndodhet ne Tiranë ne adresen: Rruga 

Xhorxh W. Bush, Z.K. 8150, Pallati 

Kasmi, Kati i katert, zyra Nr.304, Nr. 

Pasurie 897/54N12 

(511) 35 - Sherbime marketingu, sherbime 

per perditesimin e materialeve 

reklamuese, shebime per ofrimin e 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

komerciale ose reklamuese, sherbime mbi 

ofrimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe interneti, sherbime 

konsulence biznesi, sherbime reklamimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/82 

(220) 22.01.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Ngjyra e florinjtë. 

(730) WORLD DUTY FREE S.P.A. // Via 

Luigi Giulietti, 9 28100, Novara, Itali, IT 

(740)  Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë 

(511) 43 - Shërbime restoranti  restorante 

me vetëshërbim  shërbimet e bareve  

kafene  shërbime ushqimi për me vete  

akomodim i përkohshëm.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=350937
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358390
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(210) AL/T/2025/480 

(220) 17.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Zezë; Verdhë ne Gold 

(730) Rentalux // Rruga “Neki Libohova”, 

zonë kadastrale 8513, nr. pasurie 

4/103/G3, 2001, Durrës, AL. 

(740)  Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 39 - Shërbim i makinave me qira  

transport  shërbime transporti taxi  

organizimi i shërbimeve të transportit të 

pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online  organizimi i transportit 

për udhëtime  sherbime shoferi  rezervim 

udhëtimesh  prenotim i vendeve për 

udhëtim  sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi  shoqërim i 

udhëtarëve  transporti i makinave  parkimi 

i makinave  vend parkimi me qira  

rimorkim  shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara,(shërbime 

karotrreci). 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/585 

(220) 24.05.2025 

 (540) Orbis Center 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) Center  

(730) USLUGA // Godina "Eurostar 

Center", kt 6-të , kompleksi Usluga, rruga 

"Asim Vokshi", Tiranë, AL. 

(740) Sadri Abazi // Godina "Eurostar 

Center", kt 6-të , kompleksi Usluga, rruga 

"Asim Vokshi", Tiranë. 

(511) 36 - Administrim i pasurive të 

paluajtshme  dhënie me qira e pasurive të 

paluajtshme  menaxhim i pasurive të 

paluajtshme  dhënie me qira e zyrave, 

apartamenteve, dhe dyqaneve, dhënie me 

qira e zyrave për bashkëpunëtorët. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367177
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368330
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(210) AL/T/2025/590 

(220) 09.05.2025 

(540) PULX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)Shenzhen SKE Technology Co., Ltd. 

// Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Duhan  pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen  shkrepse  

kontejnerë gazi për çakmakë  kokë filtrash  

aromatizues, përveç vajrave esenciale, për 

përdorim në cigare elektronike  cigare 

elektronike  lëngje për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike për 

përdorim si alternativë e cigareve 

tradicionale  avullues oralë për duhanpirës  

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore  nikotinë e lengshme për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oral njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes 

së duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  duhan i pandezshëm  cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  nargjile elektronike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/628 

(220) 16.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Premium; Hotel 

(591) Bardhë; Blu 

(730) Mariel Murati // Lagjja nr. 4, rruga 

"Mitat Hoxha", godina nr. 34, kati i parë, 

Sarandë, AL. 

(740)Enkelejda Gashi//Rruga e "Kavajës", 

pallati "Globe", kati i dytë,Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të kafeterisë  shërbime restoranti 

me vetë-shërbim  shërbime hoteli  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  shërbimet e shtëpive turistike  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369334
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369372


 

12 
 

(210) AL/T/2025/629 

(220) 16.05.2025 

(540) ALYACHT Premium Hotel 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) Premium; Hotel 

(730) Mariel Murati // Lagjja nr. 4, rruga 

"Mitat Hoxha", godina nr. 34, kati i parë, 

Sarandë, AL. 

(740)Enkelejda Gashi//Rruga e "Kavajës", 

pallati "Globe", kati i dytë,Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të kafeterisë  shërbime restoranti 

me vetë-shërbim shërbime hoteli  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  shërbimet e shtëpive turistike  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 
 
 

(210) AL/T/2025/766 

(220) 20.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) SOCKS; FINEST 

(591) E BARDHE; E ZEZE ; E KUQE ; 

BLU E ERRET 

(730) FERIDE SUBASHI // Njësia 

bashkiake nr. 8, rruga "5 Maji", zonë 

kadastrale nr. 8340, pasuri 3/520, 

kapanoni A nr. 28, Tiranë, AL. 

(740)  Ndriçim Selba//Njësia bashkiake nr. 

9, rruga “ Haxhi Hysen Dalliu”, pallati 

nr.8, Tiranë. 

(511) 25 - Çorape. 
 

(210) AL/T/2025/861 

(220) 28.05.2025 

(540) SKY DENTAL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) DENTAL  

(730) Skydental // Njësia nr. 9, rruga 

“Jordan Misja", kompleksi "Panorama", 

ndërtesa 14, godinë banimi dhe shërbimi 2, 

6 dhe 9 kate, kati përdhe dhe kati i parë, 

Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 44 - Shërbimet e stomatologjisë  

shërbime ortodontike  shërbime mjekësore  

shërbime veterinare  kujdes higjienik dhe i 

bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët  

shërbime të mjekësisë alternative  kujdes 

shëndetësor  shërbimet e qendrës 

shëndetësore  këshilla shëndetësore / 

këshillim shëndetësor  shërbimet e 

klinikës mjekësore  ndihmë mjekësore  

ekzaminime mjekësore  shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369373
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369510
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369650
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(210) AL/T/2025/863 

(220) 28.05.2025 

(540) DZIRE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Klodjan Merlika // Rruga "Pengile",  

00840053.  ndërtesa 2,  hyrja 1, 1501, 

Krujë, Durrës, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Duhan  pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen  shkrepse  

kontejnerë gazi për çakmakë  kokë filtrash  

aromatizues, përveç vajrave esenciale, për 

përdorim në cigare elektronike  cigare 

elektronike  lëngje për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike për 

përdorim si alternativë e cigareve 

tradicionale  avullues oralë për duhanpirës  

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore  nikotinë e lengshme për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oral njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes 

së duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  duhan i pandezshëm  cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  nargjile elektronike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/864 

(220) 28.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Premium; Shisha 

(591) Gold; Zezë 

(730) Klodjan Merlika // Rruga "Pengile",  

00840053.  ndërtesa 2,  hyrja 1, 1501, 

Krujë, Durrës, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Duhan  pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen  shkrepse  

kontejnerë gazi për çakmakë  kokë filtrash  

aromatizues, përveç vajrave esenciale, për 

përdorim në cigare elektronike  cigare 

elektronike  lëngje për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike për 

përdorim si alternativë e cigareve 

tradicionale  avullues oralë për duhanpirës  

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore  nikotinë e lengshme për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oral njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes 

së duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369652
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369653
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elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  duhan i pandezshëm  cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  nargjile elektronike.  

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: 

Duhani dhe zëvendësuesit e duhanit  

cigare dhe puro  cigare elektronike dhe 

avullues oral për duhanpirësit  artikuj për 

duhanpirës Nargjile  Shkrepse. Prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  ndihmë për 

menaxhimin e biznesit  konsulencë për 

menaxhimin e biznesit  konsulencë për 

organizimin e biznesit  promovimin e 

shitjeve për të tjerët  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese  

demonstrim i mallrave  dizenjimi i 

materialeve reklamuese  shpërndarjen e 

materialit reklamues  shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi  studime 

tregu  reklamim / publicitet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/966 

(220) 18.06.2025 

(540) Festa e Detit 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) Festa 

(730)  "DURRESI Autoktone" // Lagjja nr. 

2, rruga "Karl Topia" tek godina Këshillit 

Qarkut Durrës, Durrës, AL. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 41 - Aktivitete kulturore  organizim 

i aktiviteteve për qëllime kulturore  

organizim i aktiviteteve për qëllime 

edukative  organizimi dhe zhvillimi i 

seminareve  organizimi dhe zhvillimi i 

simpoziumeve. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370859
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OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 

TË REGJISTRUARA 
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PATENTA / MODELE PËRDORIMI KOMBËTARE TË 

LËSHUARA 
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(11)19  

(22) 12.07.2024 

(21) AL/U/2024/2 

(54) PAKETIM PËR TRANSPORTIMIN E VEZËVE 

25.06.2025 

(30) TR 2023/008259 14/07/2023  

(71) DENTAŞ KAĞIT SANAYİ A.Ş./  Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım Nevzat Koru Caddesi, 

No:15 TR-20330 Honaz/DENİZLİ/TÜRKİYE   

(72) Beril  ABALIOĞLU ÖZHARAT/Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım Nevzat Koru Caddesi, 

No:15 TR-20330 Honaz/DENİZLİ/TÜRKİYE, ,  

Bedriye TOPAL TOPAL/Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım Nevzat Koru Caddesi, No:15 TR-

20330 Honaz/DENİZLİ/TÜRKİYE, ,  

(74) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(57) 1. Një paketim (P) i bërë nga material celuloze për paketimin e vezëve në një mënyrë që 

parandalon thyerjen e tyre, që përbëhet nga një mbulesë monolit (20) dhe një trup (10) dhe që ka 

një strukturë të çarë (13) në trupin e përmendur (10) për vendosjen e vezëve, e karakterizuar në 

atë që përmban; Një mbështetje të ndërmjetme (12) e pozicionuar midis çarjeve të shumëfishta të 

përmendura fqinje (13) , lartësia e të cilave është më e madhe se lartësia e skajit të trupit (10) , 

Një prerje e mbështetjes së skajit (22) e formuar në drejtim të seksionit të brendshëm të paketimit 

(P) në dy skajet anësore të kundërta të mbulesës (20) , e cila mund të kontaktojë skajin e sipërm 

të mbështetjes së ndërmjetme të përmendur (12) kur mbyllet, dhe midis dy prerjeve të 

përmendura të mbështetjes së skajit (22) , një pjesë mbështetëse qendrore (23) e pozicionuar 

paralelisht me boshtin e palosjes së mbulesës (20) . 

2. Paketimi i vezëve (P) sipas pretendimit 1, që përmban një mbështetje të ndërmjetme (12) 

midis katër çarjeve fqinje (13) . 

3. Paketim i vezëve (P) sipas pretendimit 1, i përbërë nga një pjesë mbështetëse qendrore (23) në 

formën e një prerjeje/daljeje të formuar në sipërfaqen e mbulesës (20) . 

4. Paketim i vezëve (P) sipas pretendimit 3, që përfshin një pjesë mbështetëse qendrore (23) të 

formuar në sipërfaqen e mbulesës (20) me një rreze pingul në diametër me boshtin përgjatë të 

cilit shtrihet. 

5. Paketim i vezëve (P) sipas pretendimit 1, që përfshin të paktën një hapje kyçi (21) në mbulesë 

(20) dhe një kyç (11) në trup (10) që përbëhet nga një dalje e pozicionuar në përputhje me hapjen 

e kyçit të përmendur (21) . 

6. Paketim për vezë (P) sipas pretendimit 5, që përfshin një dalje kyçi (111) në pjesën e skajit të 

formës së zgavrës në pjesën e poshtme të kyçit të përmendur (11) dhe një hapje kyçi (21) që ka 

një dalje kyçjeje (211) në një formë që lidhet me daljen e kyçit të përmendur (111) dhe përshtatet 

në zgavër. 

7. Paketim për vezë (P) sipas pretendimit 1, që përmban një trup (10) i cili përfshin një prerje të 

poshtme të çarjes (132) per rritjen e rezistencës në seksionin e poshtëm të çarjeve (13) për 

vendosjen e vezëve dhe një prerje anësore të çarjes (131) e formuar drejt fundit të përmendur, të 

paktën një për secilën të çarë (13) . 

8. Paketim për vezë (P) sipas pretendimit 1, që përmban një skaj radial të mbulesës (201) në 

formë radiale në pjesën e skajit të mbulesës (20) dhe një buze radiale të trupit (101) në seksionin 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39663
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e skajit të trupit (10) , që lidhet me skajin radial të mbulesës (201) , në mënyrë që të përmirësohet 

rezistenca dhe kyçja kur trupi (10) dhe mbulesa (20) janë të mbyllura. 

9. Paketim për vezë (P) sipas pretendimit 1, që përmban një mbështetje të skajit (31) që përbëhet 

nga të paktën një dalje në seksionin e skajit të mbulesës (20) dhe në mënyrë të ngjashme që 

përbehet nga të paktën një dalje në seksionin e skajit të trupit (10) . 

10. Paketim për vezë (P) sipas secilit prej pretendimeve të mëparshëm, që përmban një trup 

monolit (10) dhe mbulesë (20) të bërë nga material celuloze të ricikluar. 
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(11) 12901 

(97) EP3844162//01.01.2025 

(96) 19873423.8//29.08.2019 

(22) 26.02.2025 

(21) AL/P/2025/111 

(54) FRENUESIT E INTEGRIN BETA6 V ALFA 

27.05.2025 

(30) US 201862724397 P 29/08/2018  

(71) Morphic Therapeutic, Inc./ 35 Gatehouse Drive A2 Waltham, MA 02451 / US 

(72) HARRISON, Bryce A./7 Old Wood Road Framingham, MA 01701 / US, 

DOWLING, James E./6 Partridge Road Lexington, MA 02420 / US, 

GERASYUTO, Aleksey I./20 Skyline Drive Flemington, NJ 08822 / US,  

BURSAVICH, Matthew G./172 Damon Road Needham, MA 02494 / US, 

TROAST, Dawn M./325 Springs Road Bedford, MA 01730 / US, 

LIPPA, Blaise S./784 Commonwealth Avenue Newton, MA 02459 / US, 

ROGERS, Bruce N./252 Common Street Belmont, MA 02478 / US,  

ZHONG, Cheng/19 Burnham Street, D4 Belmont, MA 02478 / US, 

LIN, Fu-Yang/44 Saxony Drive Sudbury, MA 01776 / US, 

SOSA, Brian/126 Pearl Street Cambridge, MA 02139 / US, 

BORTOLATO, Andrea/40 Martin Street Metuchen, NJ 08840 / US,  

SVENSSON, Mats A./435 West 31 Street, Apt. 46Q New York, NY 10001 / US,  

HICKEY, Eugene/5 Woodbury Drive Danbury, CT 06811 / US, 

KONZE, Kyle D./339 3rd Street, Apt. 2C Brooklyn, NY 11215 / US, 

DAY, Tyler/520 West 48th Street Apt 7G New York, NY 10036 / US, 

KIM, Byungchan/20 Port Imperial No. 322 West New York, NJ 07093 / US, 

(74) Gentjan Hasa//DINES 03910032; Nd. 38; H. 1; ; FARKË; FARKË E MADHE; 1045; 

TIRANË. 

(57) 1. Një përbërës i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

 

                                       

  

                                  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41146
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dhe  

ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose 

i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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                              dhe 

  ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose 

i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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dhe ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose i zgjedhur prej grupit të përbër 

nga: 

  
 

 



 

28 
 

 

  

  

  

                                         dhe           ose një kripë e tij  

 

 

 

  
farmaceutikisht e pranueshme; ose i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

dhe                  ose një 

kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose  
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 i zgjedhur prej grupit të 

përbër nga: 
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  dhe 

ose 

 një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme;  ose 

 

  

 që ka 

strukturën;                                                         ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshme; ose i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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dhe 

ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose  

i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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 dhe 

         ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose 

 i zgjedhur 

prej grupit të përbër nga: 

  
 

 

 

  

dhe ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose 

 i zgjedhur prej 

grupit të përbër nga: 

  

                                                                                                                                   dhe 

 



 

40 
 

  ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose i zgjedhur 

prej grupit të përbër nga: 

 

  

  

  

            dhe 

ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose  

 

                                                i zgjedhur prej grupit 

të përbër nga:     
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             dhe  ose 

një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose 

i zgjedhur prej grupit të përbër nga:   
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  dhe 

 

  

ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose që ka strukturën: 

  

 ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshme; ose që ka strukturën: 

 

  

ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose që ka strukturën: 
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 ose një kripë e tij 

farmaceutikisht e pranueshme; ose që ka strukturën: 

 

 

  ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshme; ose që ka strukturën: 

  

 

          ose një kripë e tij farmaceutikisht 

e pranueshme; ose që ka strukturën: 

 

  

ose pharmaceutically acceptable salt thereof; ose që ka strukturën: 
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ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose që ka strukturën: 

 

 ose një kripë e tij 

farmaceutikisht e pranueshme; ose që ka strukturën: 

  

  
ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose që ka strukturën: 
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ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 

2. Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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dhe                                                  ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 

3. Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

  dhe 
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           ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshme. 

4.Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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dhe        ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 
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5.Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

 

                                   

  

                                                    

 

  

  

 dhe     ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 
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6.Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

 

  dhe  ose 

një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 

7.Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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dhe ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 

8. Përbërësi i pretendimit 1 ka strukturën: 

 

  

 

ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme.  
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9. Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

 

  
 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

61 
 

 

 

 

  

  

 



 

62 
 

 

  

 

  

  

                     dhe  ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 

10. Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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                  dhe                                                              ose një kripë e tij  

farmaceutikisht e pranueshme. 

11.Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

    dhe     ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 
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12.Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

  

                                          

 

                                              dhe 

                            ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 

13. 

 

    Përbërësi i 

pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

 

 



 

66 
 

  

  

  

  

dhe ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme. 

14. Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 

                              

  

                                                                                  

 

       dhe      ose 

një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme; ose i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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                                                                          dhe 

 

 

  ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshme. 
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15. Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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              ose një kripë e tij 

farmaceutikisht e pranueshme. 
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15.Përbërësi i pretendimit 1 i zgjedhur prej grupit të përbër nga: 
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                                             dhe 

              ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshme. 
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(11) 12957 

(97) EP3470400//02.04.2025 

(96) 17812728.8//14.06.2017 

(22) 10.04.2025 

(21) AL/P/2025/190 

(54)  FORMAT KRISTALORE TË OZANIMOD-it DHE TË HIDROKLORURIT TË 

OZANIMOD-it DHE PROCESET PËR PËRGATITJEN E TYRE 

24.06.2025 

(30)  CN 201610416179 14/06/2016 ,CN 201610493910 29/06/2016  

(71)   Receptos LLC/ Route 206 & Province Line Road, Princeton, NJ 08543 / US,  // 

(72) CHEN, Minhua/B4-301 Biobay 218 Xinghu Street Industrial Park Suzhou Jiangsu 

215123 / CN,  

ZHANG, Yanfeng/B4-301 Biobay 218 Xinghu Street Industrial Park Suzhou 

Jiangsu 215123 / CN, 

ZHAI, Xiaoting/B4-301 Biobay 218 Xinghu Street Industrial Park Suzhou Jiangsu 215123 / 

CN, 

YAN, Kaiqiang/B4-301 Biobay 218 Xinghu Street Industrial Park Suzhou Jiangsu 215123 / 

CN, 

YANG, Chaohui/B4-301 Biobay 218 Xinghu Street Industrial Park Suzhou Jiangsu 215123 

/ CN,  

ZHANG, Xiaoyu/B4-301 Biobay 218 Xinghu Street Industrial Park Suzhou Jiangsu 215123 

/ CN. 

(74) Fatos Dega//NIKOLLA TUPE; Nd. 2; H. 4; Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(57) 1. Një formë kristalore CS1 e hidroklorurit të ozanimodit, ku modeli i difraksionit të 

pluhurit me rreze X tregon majat karakteristike në vlerat 2theta prej 26,1°±0,20°, 24,4°±0,20° 

dhe 20,1°±0,20° duke përdorur rrezatimin CuKα. 

2. Forma kristalore CS1 e hidroklorurit të ozanimodit sipas pretendimit 1, ku modeli i 

difraksionit të pluhurit me rreze X tregon të paktën një majë karakteristike në vlerat 2theta 

prej 3.9°±0.20°, 21.1°±0.20° dhe 7.9°±0.20° duke përdorur rrezatimin CuKα. 

3. Forma kristalore CS1 e hidroklorurit të ozanimod-it sipas pretendimit 1 ose 2, ku modeli i 

difraksionit të pluhurit me rreze X tregon të paktën një majë karakteristike në vlerat 2theta 

prej 11.9°±0.20°, 19.6°±0.20° dhe 13.8°±0.20° duke përdorur rrezatimin CuKα. 

4.Një proces për përgatitjen e formës kristalore CS1 të hidroklorurit të ozanimod-it sipas 

cilitdo prej pretendimeve 1 deri në 3, ku procesi përfshin metodën i) ose metodën ii) ose 

metodën iii) ose metodën iv) , 

i) shtimi i hidroklorurit të ozanimodit në etere dhe përzierja në 4-50°C, filtrimi dhe tharja për 

të përftuar një lëndë të ngurtë të bardhë të formës CS1 të hidroklorurit të ozanimodit; koha e 

përmendur e përzierjes është të paktën 0,5 orë; ose 

ii) tretja e hidroklorurit të ozanimodit në një tretës të përzgjedhur nga alkoole dhe estere, ose 

një përzierje tretësish të tyre, duke avulluar në temperaturën e dhomës për të përftuar lëndë 

të ngurtë të bardhë të formës CS1 të hidroklorurit të ozanimodit; koha e përmendur e 

avullimit është të paktën 0,5 ditë; ose 

iii) tretja e hidroklorurit të ozanimodit në një tretës të përzgjedhur nga amide ose një përzierje 

tretësish të tyre, më pas vendosja e tretësirës në një sistem që përmban një antitretës të 

hidroklorurit të ozanimodit për difuzionin e avullit të lëngut në temperaturën e dhomës, 

filtrimi dhe tharja për të përftuar një lëndë të ngurtë të bardhë të Formës CS1 të hidroklorurit 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41228
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të ozanimodit; koha e përmendur e difuzionit është të paktën 1 ditë; ose 

iv) tretja e hidroklorurit të ozanimodit në metanol në një përqendrimin 12 mg/mL, filtrimi i 

përzierjes për të formuar një tretësirë, më pas avullimi i tretësirës në temperaturën e dhomës 

për 1 javë për të përftuar një lëndë të ngurtë të bardhë të Formës CS1 të hidroklorurit të 

ozanimodit. 

5. Një përbërje farmaceutike, ku përbërja farmaceutike përmban një sasi terapeutikisht të 

efektshme të formës kristalore CS1 të hidroklorurit të ozanimodit sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1 deri në 3 dhe një mbartës, një tretës ose një lëndë ndihmëse farmaceutikisht 

të pranueshme. 

6. Forma kristalore CS1 e hidroklorurit të ozanimodit sipas cilitdo prej pretendimeve 1 deri 

në 3 për përdorim në një metodë mjekimi të kolitit ulçeroz, që përfshin adminsitrimin te një 

pacient në nevojë për të të një sasie terapeutikisht të efektshme të formës kristalore CS1 të 

hidroklorurit të ozanimodit. 

7. Forma kristalore CS1 e hidroklorurit të ozanimodit sipas cilitdo prej pretendimeve 1 deri 

në 3 për përdorim në një metodë mjekimi të sklerozës së shumëfishtë, që përfshin 

adminsitrimin te një pacient në nevojë për të të një sasie terapeutikisht të efektshme të formës 

kristalore CS1 të hidroklorurit të ozanimodit. 

8. Përdorimi i formës kristalore CS1 të hidroklorurit të ozanimodit sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1 deri në 3 për prodhimin e një ilaçi për mjekimin e kolitit ulçeroz. 

9. Përdorimi i formës kristalore CS1 të hidroklorurit të ozanimodit sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1 deri në 3 për prodhimin e një ilaçi për mjekimin e sklerozës së shumëfishtë. 
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(11) 12935 

(97) EP4188332//12.02.2025 

(96) 22716648.5//23.03.2022 

(22) 11.04.2025 

(21) AL/P/2025/191 

(54) MJET PËR TRAJTIMIN E ANAFILAKSISË 

17.06.2025 

(30) US 202163165102 P 23/03/2021  

(71) KOKUA PHARMA INC./ 850-6091 Gilbert Road Richmond, British Columbia V7C 

5L9/CA 

(72) LUCIUK, George Harry/Richmond, British Columbia V7C 5L9 / CA, ,  

MARTIN, Andrew Robert/Edmonton, Alberta T6G 1H9 / CA, 

RUZYCKI, Conor Aidan/Edmonton, Alberta T6G 1H9 / CA, 

FINLAY, Warren Hugh/Edmonton, Alberta T6G 1H9 / CA. 

(74) Arben Kryeziu//IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(57) 1. Një inhalator me dozë të matur me presion i cili përfshin: (a) një kuti që përmban një 

formulim që përbëhet nga: një ingredient farmaceutikisht aktiv (API) i përzgjedhur nga 

epinefrina dhe një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj; një shtytës i lëngshëm; dhe një 

bashkë-solvent; dhe (b) një aktivizues që ka një ose më shumë vrima me një diametër efektiv 

prej nga 0.12 mm deri në 0.33 mm. 

2. Inhalatori me dozë të matur me presion i pretendimit 1, ku API është në suspension. 

3. Inhalatori me dozë të matur me presion i pretendimit 1 ose i pretendimit 2, ku shtytësi i 

lëngshëm ka një presion avulli prej 5.5 bar deri në 5.9 bar absolute, e preferueshme 5.7 bar 

absolute, në 20°C. 

4. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve të mësipërme, ku 

diametri efektiv i një ose më shumë vrimave është nga 0.14 mm deri ne 0.31 mm, e 

preferueshme nga 0.16 mm deri në 0.29 mm, më e preferueshme nga 0.18 mm deri në 0.27 

mm. 

5. Inhalatori me dozë të matur me presion i pretendimit 4, ku diametri efektiv i një ose më 

shumë vrimave është nga 0.20 mm deri ne 0.25 mm, e preferueshme nga 0.21 mm deri në 

0.23 mm, më e preferueshme 0.22 mm. 

6. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-5, ku një ose më 

shumë vrimat janë rrethore, ose përfshin një ose më shumë vrima në formë kikiriku, tërfili, 

kryq ose çarje. 

7. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-6, ku aktivizuesi 

ka një vrimë të vetme. 

8. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-7, ku bashkë-

solventi është i pranishëm në masën nga 0.1% deri 4%, e preferueshme nga 0.1% deri 3%, 

më e preferueshmë nga 0.1% deri 2% bazuar në peshën totale të formulimit. 

9. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-8, ku bashkë-

solventi është etanol, izopropanol, propilene glykol, etilene glykol, propane, butane, 

izobutene, pentane, eter dimetilik, eter dietilik, ose një përzjerje e tyre, e preferueshme ku 

bashkë -solventi është etanol. 

10. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-9, ku shtytësi i 

lëngshëm është i pranishëm në masën nga 95% deri 99.5%, e preferueshme nga 96% deri 

99%, më e preferueshme nga 97% deri 99% w/w bazuar në peshën totale të formulimit. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41229
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11. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-10, ku shtytësi i 

lëngshëm është 1,1,1,2-tetrafluoroetane (HFA‑134A) , 1,1,1,2,3,3,3-heptafluoropropane 

(HFA‑227) , ose një përzjerje e tyre, e preferueshme ku propelanti i lëngëzuar është 1,1,1,2-

tetrafluoroetane (HFA‑134A) . 

12. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-11, ku API është 

i pranishëm në masën nga 0.1% deri 0.5%, e preferueshme nga 0.1% deri 0.4%, më e 

preferueshme nga 0.1% deri 0.3% w/w basuar në peshën totale të formulimit. 

13. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-12, ku API është 

bazë pa epinefrinë. 

14. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-12, ku API është 

përzgjedhur nga kripërat e acidit hidroklorik, hidrobromik, fosforik, sulfurik, perklorik, 

acetik, oksalik, maleik, tartarik, citrik, succinik dhe malonik të epinefrinës dhe kripërat 

adipate, alginate, askorbate, aspartate, benzene sulfonate, benzoate, bisulfate, borate, 

butirate, kamforate, kamforsulfonate, citrate, ciklopentanepropionate, diglukonate, 

dodecilsulfate, ethanesulfonate, formate, fumarate, glukoheptonate, glicerofosfate, 

glukonate, hemisulfate, heptanoate, heksanoate, hidroiodide, 2-hidroksi-etanesulfonate, 

laktobionate, laktate, laurate, lauril sulfate, malate, maleate, malonate, metane sulfonate, 2-

nafthalenesulfonate, nikotinate, nitrate, oleate, oksalate, palmitate, pamoate, pektinate, 

persulfate, 3-fenilpropionate, fosfate, pivalate, propionate, stearate, succinate, sulfate, 

tartrate, thiocianate, p-toluene sulfonate, undecanoate dhe valerate të epinefrinës. 

15. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-14, ku formulimi 

përfshin edhe një surfaktant, e preferueshme ku surfaktanti përzgjidhet nga mono-ose poli-

sorbitan oleate, acidi oleik dhe lecitina 

16. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-15, ku formulimi 

përfshin edhe një antioksidant, e preferueshme ku antioksidanti përzgjidhet nga thymol, 

tocoferol, askorbil palmitate, hidroksianisole e butiluar, hidroksitoluene e butiluar, propil 

gallate, acid citrik, sodium metabisulfite, dhe sodium sulfite. 

17. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-7, ku: API është 

një bazë pa epinifrinë në suspension me një koncentrim prej 1.9% ww bazuar në peshën totale 

të formulimit; shtytësi i lëngshëm është 1,1,1,2-tetrafluoroetan (HFA-134a) ; bashkë-solventi 

është etanol në 1% w/w bazuar në peshën totale të formulimit; ku formulimi përmban edhe 

polisorbat 80; dhe timol, dhe ku formulimi është pa sulfite. 

18. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-17, i cili është i 

aftë të japë një dozë epinefrine ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të saj në atë 

mënyrë që raporti i dozës së dhënë që arrin në larings, farings, dhe mushkëritë kur inhalatori 

me dozë të matur është me orientim të tërthortë është të paktën 90%, e preferueshme të paktën 

95% të raportit të dozës së dhënë që arrin në larings, farings, dhe mushkëritë kur inhalatori 

me dozë të matur është me orientim koaksial, siç përcaktohet në Sectioned Idealized Throat 

me një rrjedhje prej 30 L/min. 

19. Inhalatori me dozë të matur me presion i çdonjerit prej pretendimeve 1-18, i cili është një 

inhalator me dozë të matur me dozë të kufizuar i përshtatur për përdorim në raste urgjence 

dhe ofron deri në 5 doza inhalimi, deri në 10 doza inhalimi, deri në 15 doza inhalimi, deri në 

20 doza inhalimi, deri në 25 doza inhalimi, deri në 30 doza inhalimi, deri në 35 doza inhalimi, 

deri në 40 doza inhalimi, deri në 45 doza ihhalimi, ose deri në 50 doza inhalimi. 

20. Formulim për t’u përdorur në një metodë të trajtimit të një reaksioni alergjik akut duke 

përdorur një inhalator me dozë të matur me presion siç përcaktohet në çdonjerin prej 

pretendimeve 1-19, formulim i cili përbëhet nga: një ingredient farmaceutikisht aktiv (AP) i 
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përzgjedhur nga epinefrina dhe një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj; një shtytës i 

lëngshëm; dhe një bashkë-solvent. 

21. Formulimi për përdorim sipas pretendimit 20, ku reaksioni alergjik akut është anafilaksia. 

22. Formulimi për përdorim sipas pretendimit 21, ku metoda përfshin përdorimin e dy 

thithjeje epinefrine periodikisht derisa pacienti të paraqesë një reagim fiziologjik ndaj 

trajtimit. 

23. Formulimi për përdorim sipas pretendimit 22, ku reagimi fiziologjik është: (a) takikardi, 

dridhje ose të dyja; ose (b) ndërgjegjësimi subjektiv i pacientit për dridhjen e trupit ose të 

duarve ose ndërgjegjësimi subjektiv i pacientit për rritjen e rrahjeve të zemrës. 

24. Formulimi për përdorim sipas pretendimit 21, ku metoda përfshin përdorimin e një sasie 

terapeutikisht efektive të epinefrinës duke përdorur inhalatorin me dozë të matur duke marrjë 

dy thithje një herë në 1 deri në 10 minuta, opsionalisht një herë çdo 2 minuta, derisa reaksioni 

anafilaktik të përmirësohet. 

25. Formulimi për përdorim sipas pretendimit 21, ku metoda përfshin përdorimin e dy 

thithjeve me epinifrinë çdo 60 sekonda derisa të arrihet zgjidhja klinike e simptomave 

alergjike. 

26. Formulimi për përdorim sipas pretendimit 20 ose 21, ku metoda përfshin edhe përdorimin 

me anë të inhalacionit oral të 250 µg epinifrinë (për shembull dy thithje) periodikisht (për 

shembull çdo 30-90 sekonda, e preferueshme çdo 45-75 sekonda, më e preferueshme rreth 

çdo 60 sekonda) derisa pacienti të provojë ndërgjegjësim subjektiv të një kundërveprimi 

fiziologjik të trajtimit (për shembull ndërgjegjësimin e rritjes së rrahjeve të zemrës, 

ndërgjegjësimin e dridhjes së trupit ose të dorës, ose ndërgjegjësimin e të dyjave dmtjh të 

rritjes së rrahjeve të zemrës dhe dridhjes së trupit apo të dorës) . 
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(11) 12937 

(97) EP3752344//02.04.2025 

(96) 19702928.3//11.02.2019 

(22) 15.04.2025 

(21) AL/P/2025/194 

(54) METODË PËR PRODHIMIN E NJË KAPAKU KANAÇEJE NGA NJË MATERIAL I 

PËRBËRË" 

17.06.2025 

(30) EP 18164546 28/03/2018  

(71) Top Cap Holding GmbH/ Untere Sparchen 50  6330 Kufstein / AT 

(72) PIECH, Gregor Anton/Rohrmoosweg 3 6370 Reith bei Kitzbühel / AT  

(74) Gazmir Isakaj//MIhal Grameno; Nd.; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; 

Tiranë 

(57) 1. Një metodë e prodhimit të një kapaku kanaçeje (9) të përbërë prej një materiali të 

përbërë që përmban së paku një lamarinë (14) , në veçanti një pjesë alumini ose një pllakë 

kallaji, dhe të paktën një pjesë plastike (17, 18) , në veçanti përbërë prej polipropileni ose 

polietilen tereftalat, ku pjesa plastike (17, 18) dhe pjesa e llamarinës (14) janë bashkuar së 

bashku me presim dhe ngrohje induktive, karakterizuar në atë që një pjesë e kapakut të 

kanaçes e formuar plotësisht (14) e përbërë prej llamarine është bashkuar së bashku me një 

cipë plastike (17) me një formë të përputhur, ku pjesa e kapakut të kanaçes (14) është 

bashkuar së bashku me cipën plastike (17) në njërën anë dhe me një element mbyllës (18) në 

anën tjetër që mbulon një zonë hapje (8) të kapakut të kanaçes (9) dhe që është e përbërë nga 

plastika dhe ku të dy proçeset e bashkimit zhvillohen në një hap pune. 

2. Një metodë sipas pretendimit 1, karakterizuar në atë që pjesa e llamarinës (14) dhe/ose 

pjesa plastike (17, 18) është/janë veshur me një agjent lidhje përpara bashkimit. 

3. Një metodë sipas pretendimit 2, karakterizuar në atë që agjenti lidhës përfshin të njëjtën 

plastikë si pjesa plastike (17, 18) për t'u lidhur me pjesën e llamarinës (14) . 

4. Një metodë sipas ndonjë prej pretendimeve të mëparshme, karakterizuar në atë që pjesa e 

kapakut të kanaçes (14) është bashkuar me një cipë plastikë të formëzuar termikisht. 

5. Një metodë sipas ndonjë prej pretendimeve të mëparshme, karakterizuar në atë që pjesa e 

kapakut të kanaçes (14) është bashkuar së bashku me një element mbyllës (18) të përbërë nga 

plastika e derdhur me injeksion, në veçanti polipropileni ose polietileni tereftalat. 

6. Një metodë sipas ndonjë prej pretendimeve të mëparshme, karakterizuar në atë që një presë 

(1) është përdorur për proçesin e bashkimit që ka një vegël të sipërme (6) dhe një vegël të 

poshtme (5) si dhe një përçues të zbrazët (11) për furnizimin e një fushe alternative 

elektromagnetike në zonën e kapakut të kanaçes (9) për ngrohjen e saj induktive, me veglën 

e sipërme (6) që ka një formë reciproke me njërën anë të kapakut të kanaçes (9) dhe veglën 

e poshtme që ka një formë reciproke me anën tjetër të kapakut të kanaçes (9) . 

7. Një metodë sipas pretendimit 6, karakterizuar në atë që përçuesi i zbrazët (11) përfshin një 

seksion i cili është vendosur përballë zonës së pritjes së kapakut të kanaqes (9) për të 

bashkuar, veçanërisht një zonë në formë unaze (12) në zonën margjinale të kapakut të 

kanaçes (9) dhe një zonë spirale (13) të vendosur brenda zonës në formë unaze (12) dhe që 

ka dy, tre ose më shumë mbështjellje në pjesën e mesme të kapakut të kanaçes (9) . 

8. Një metodë sipas pretendimit 7, karakterizuar në atë që vegla (6) e vendosur në anën e 

përçuesit të zbrazët (11) përbëhet nga materiale të qëndrueshme ndaj formës, veçanërisht 

plastike, dhe mjeti i vendosur në mënyrë të kundërt (5) përbëhet nga material elastik, në 

veçanti material elastomer. 
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9. Një metodë sipas pretendimit 8, karakterizuar në atë që vegla e qëndrueshme ndaj formës 

(6) është e lidhur me cipën plastike (17) . 

10. Një metodë sipas pretendimit 9, karakterizuar në atë që vegla (6) e lidhur me cipën 

plastike (17) ka brinjë për prezantimin e një linje dobësimi në cipën plastike (17) gjatë 

proçesit të bashkimit. 

11. Një metodë sipas ndonjë prej pretendimeve të mëparshme, karakterizuar në atë që të 

paktën një nga veglat (5, 6) ka dhëmbëzime për prodhimin e hapësirave të lira për marrjen e 

ajrit ndoshta të mbyllur. 

12. Një metodë sipas ndonjë prej pretendimeve të mëparshme, karakterizuar në atë që pjesët 

(14, 17, 18) për t’u bashkuar mbahen së bashku me vakum gjatë proçesit të bashkimit. 

13. Një metodë sipas ndonjë prej pretendimeve të mëparshme, karakterizuar në atë që 

përdoret një tabelë indeksuese rrotulluese për të bashkuar elementët individualë (14, 17, 18) 

të kapakut të kanaçes (9) për proçesin e bashkimit. 

14. Një metodë sipas pretendimit 13, karakterizuar në atë që tabela rrotulluese e indeksimit 

ka një furnizim me vakum për të paktën një stacion karikimi, me furnizimin me vakum të 

stacioneve individuale që mund të kyçen dhe nëpërmjet valvulave të cilat furnizohen me 

vakum nga një shpërndarës i rrumbullakët. 
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(11) 12962 

(97) EP4415566/ 12.02.2025 

(96) 22803212.4/ 14.10.2022 

(22) 09.04.2025 

(21) AL/P/2025/185 

(54) PRODUKT TYMOSJEJE ME BAZË BIMORE PËR NARGJILE, QË PËRMBAN 

NIKOTINË TË PASTËR 

24.06.2025 

(30) FR 2110916 14/10/2021  

(71) JRS Capital/ 91 Rue Jean-Baptiste Clément 92100 Boulogne-billancourt / FR 

(72) TOLEDANO, Mordekai/94200 Ivry sur Seine / FR  

(74) Aleksandra Meçaj // Myslym Shyri; Nd. 0; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia 

bashkiake nr. 10; 1001; Tiranë. 

(EN) (54) PLANT-BASED SMOKING PRODUCT FOR A HOOKAH, COMPRISING 

PURE NICOTINE 

(EN) (57) Technical field 

[0001] The invention relates to the field of smoking products for hookah, also known as 

shisha. 

Prior art 
[0002] A hookah or shisha is a water pipe whose smoke is drawn in by the smoker through a 

long flexible pipe. It is used to smoke tobacco. The shisha product (the “flavour”) most 

commonly used in France is generally made up of 28% tobacco, 70% molasses (a syrupy 

liquid which gives shisha tobacco a sticky, paste-like appearance) and the rest being 

flavourings, texturising agents and preservatives. Molasses is a highly viscous, non-

crystallisable syrup constituting the residue of the manufacture of sugar from sugar beet or 

sugar cane. It is composed of approximately 50% sucrose and 13% glucose/fructose. 

[0003] The shisha product is placed in a sleeve which opens onto a chimney that draws the 

smoke by suction to the bottom of a vase filled with water (0.5 to 11). The smoking product 

does not burn independently, but is heated and partially burned by adding in the sleeve a 

glowing coal, usually separated from the smoking product by a pierced aluminium foil or a 

kaloud. A pipe is connected to the top of the tank to allow users to inhale the smoke into the 

chimney through the water. 

[0004] Shisha smoke contains metals from tobacco, but also from coal or aluminium foil. 

Like all smoke from burning organic substances, shisha smoke releases nearly 4,000 

chemical substances during combustion, such as heavy metals (chromium, cobalt, lead, etc.), 

tars and carbon monoxide. Many of these are toxic, irritant and/or carcinogenic. 

[0005] Shisha smoking exposes smokers to much greater quantities of smoke than cigarettes, 

mainly because of the length of the smoking sessions. The WHO (World Health 

Organisation) has estimated that a cigarette is smoked in 8 to 12 puffs over a period of 5 to 7 

minutes, whereas shisha is smoked in 50 to 200 puffs over a period of 40 to 60 minutes. 

[0006] Tar is the main substance responsible for smoking-related cancers. Or, a single shisha 

produces 10 to 100 times more tar - depending on the size of the device, the frequency of 

inhalations, the nature of the water, etc. - than a single cigarette. 

[0007] Tobacco naturally contains nicotine. The water in the shisha retains a fraction of the 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41223
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nicotine, which encourages smokers to inhale more deeply to obtain the same effect, thereby 

exposing them to greater quantities of undesirable substances, including tar. 2 

[0008] Published patent documents RU 2 595 978 C1, RU 2 595 9994 C1 and RU 2 595 995 

C1 disclose various smoking products for hookahs, comprising tobacco leaves and floral or 

herbaceous plant material such as, in particular, thyme, oregano, nettle, sorrel, basil or 

parsley. The aim of using this plant material is to reduce the toxicity of the smoking product 

by reducing the amount of nicotine, while retaining the necessary characteristics for the 

product to be smoked with a hookah. However, the presence of tobacco leaves means that 

the smoking product remains intrinsically toxic. Documents DE202020002844U1, 

DE202020002254U1 and KR20210070289 disclose hookah smoking products comprising 

plant fibers other than tobacco. 

 

Disclosure of the invention 
[0009] The purpose of the invention is to overcome at least one of the disadvantages of the 

aforementioned prior art. More particularly, the invention aims to propose a smoking product 

for hookahs which is less harmful and which satisfies the consumer organoleptically, 

particularly with a view to reducing or giving up smoking. 

[0010] The invention relates to a smoking product for a hookah, comprising a vaporisable 

part for inhalation, including glycerin and propylene glycol, and a fibrous carrier for the 

vaporizable portion, wherein the vaporizable portion comprises plant fibers other than 

tobacco, characterized in that the product further comprises nicotine having a purity of at 

least 95%, the nicotine being at a concentration of between 0.05 and 0.7% m/m. 

 

[0011] 

 

[0012] According to an advantageous embodiment of the invention, no tobacco is present or 

comprising traces of tobacco with a concentration of less than 0.5% m/m. 

 

[0013] According to an advantageous embodiment of the invention, the plant fibers are 

selected from the following list: fruit fibers, leaf fibers, bast fibers, cellulose fibers, cereal 

fibers, flower fibers, and any combination thereof. 

 

[0014] Advantageously, the plant fibers comprise several types of plant fiber. A type of plant 

fiber may refer to a plant family, genus or species from which the plant fibers are derived. 

The type of plant fibers may also correspond to the items in the above-mentioned list, namely 

fruit fibers, leaf fibers, bast fibers, cellulose fibers, cereal fibers and flower fibers. 

 

[0015] The plant fibers may or may not comprise bagasse. 

 

[0016] According to an advantageous embodiment of the invention, the cereal plant fibers 

are cereal bran fibers. 

 

[0017] According to an advantageous embodiment of the invention, the plant fibers are at a 

concentration comprised between 2% m/m and 50% m/m. 3 
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[0018] According to an advantageous embodiment of the invention, the plant fibers are cut 

and/or ground so as to have an average main size comprised between 0.1 and 20 mm. 

[0019] According to an advantageous embodiment of the invention, the plant fibers are cut 

and/or ground so as to have an average major surface area of between 1 and 20 mm2. 

[0020] According to an advantageous embodiment of the invention, the plant fibers have a 

moisture content in the range of 5 - 30% m/m. 

[0021] 

[0023] Advantageously, the nicotine is at a concentration of between 0.15 and 0.3% m/ m. 

[0024] The measures of the invention are advantageous in that they provide a smoking 

product that is substantially less harmful than a predominantly tobacco-based smoking 

product, while providing similar pleasure and sensation. The use of pure nicotine as a 

replacement for tobacco leaves enables the smoking product to provide the organoleptic 

effect of tobacco while significantly reducing the production of harmful substances otherwise 

produced during the combustion of tobacco leaves. Nicotine in fact causes an increase in 

blood pressure and heart rate, and results in a release of adrenaline and dopamine. It also has 

the effect of improving concentration and memory. 

[0025] Also, the use of pure nicotine makes it possible to control the dosage in the smoking 

product, the invention thus being part of smoking cessation. 

[0026] Furthermore, the use of plant fibers other than tobacco provides a fibrous substrate or 

carrier particularly well suited to absorbing the liquid part, namely glycerin, propylene glycol 

and nicotine. This fibrous carrier is advantageous in that it is less harmful than tobacco leaves 

when the smoking product is heated or burned on the shisha and, depending on its 

composition, provides an aromatic effect complementary to nicotine. 

 

Brief description of the drawings 
[0027] [Fig.1] is a graph showing the average ratings of a group 1 of 20 testers of the smoking 

product according to the invention as a function of nicotine concentration; 

[0028] [Fig.2] is a graph showing the average ratings of a group 2 of 20 testers of the smoking 

product according to the invention as a function of nicotine concentration; 

[0029] [Fig.3] is a graph showing the average ratings of a group 3 of 20 testers of the smoking 

product according to the invention as a function of nicotine concentration. 

Detailed description 
[0030] The smoking product for hookah according to the invention comprises, 

advantageously in decreasing order of importance in mass concentration, glycerin, propylene 

glycol, plant fibers other than tobacco and nicotine. 4 

[0031] Glycerin or glycerol comes in the form of a transparent, viscous, colorless, odorless 

liquid which is slightly toxic if ingested and has a sweet taste. Its name according to the 

UCIPA nomenclature is 1,2,3-propanetriol CAS: 56-81-5. It is commonly available 

commercially. [0032] Propylene glycol (PG), whose name according to the UCIPA 
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nomenclature is propane- 

1,2-diol CAS:57-55-6, comes in the form of a colorless, odorless, hygroscopic and viscous 

liquid. It is also commonly available commercially. It is commonly used in many fields, in 

particular in the food industry as an emulsifier and in the cosmetics industry as a humectant. 

[0033] In the field of hookah smoking products, propylene glycol, particularly in 

combination with glycerol, makes it possible to produce an aerosol simulating tobacco smoke 

when heated by the hookah charcoal. 

[0034] Non-tobacco plant fibers may include fruit fibers, leaf fibers, bast fibers, cellulose 

fibers, cereal fibers, flower fibers, or any combination thereof. 

[0035] Fruit fibers may include dried pieces of flesh with or without skin, and/or dried zest 

or peel of these fruits. These pieces, zests and peel may be obtained by cutting and/or grinding 

the dried fruit. 

[0036] Leaf fibers may include pieces of dried leaves, obtained by grinding the leaves in 

question. These leaves may be leaves of combava, India wood, cinnamon, verbena, tea, 

hawthorn, agrimony, mugwort, boldo, Centella Asiatica, Cistus Incanus, eucalyptus, birch, 

damiana, raspberry, lemon balm, bilberry, dandelion, sana makki, Honeybush, Kinkeliba, 

maté, mint, Moringa Oleifera, linden, rooibos, bergamot, Yucca, Sisal (agave), Phormium, 

Mother-in-law's tongue, Henequen, Pineapple (pina), Abaca (banana leaves) and any 

combination. 

[0037] Bast fibers can be obtained by cutting and/or grinding plant stems. These stems are 

advantageously pre-dried. The fibers obtained by cutting and/or grinding may also be re-

dried. They may include fibers from lime, ramie, papyrus, nettles, flax, Tanaecium 

crucigerum, kenaf, jute, Indian hemp, hemp (wool), and any combination thereof. 

[0038] Cellulose fibers can be obtained from cotton, wood, hemp, flax and sugar cane. [0039] 

The plant fibers, and therefore the smoking product, may or may not include bagasse. 

Bagasse fibers are fibrous residues 

from sugar cane that have been ground to extract the juice. They are composed mainly of the 

plant's cellulose. 

[0040] Cereal fibers may include pieces of bran from the cereals in question. This bran, once 

dried, is ground to form these pieces. The cereal or cereals are selected from the following 

list: wheat, oats, buckwheat, and any combination. 

[0041] The flower fibers may also comprise pieces of dried flowers. The flower or flowers 

are selected from the following list: rosebuds, camomile, arnica, orange blossom, 5 

cornflower, elderberry, ginkgo biloba, hibiscus, clover, lavender, passion flower, and any 

combination. The flowers are advantageously flowers of fruit trees, in particular apple trees, 

pear trees, etc. More generally, they are advantageously flowers capable of producing fruit. 

[0042] These different types of plant fibers may be combined, in particular up to a limit of at 

least two or three types in question. The term “plant fiber” refers to the various types of fiber 

listed above, i.e. fruit fibers, leaf fibers, bast fibers, cellulose fibers, cereal fibers and flower 

fibers. A type of plant fiber can also be understood as a plant family, a plant genus or a plant 

species. 
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[0043] Generally speaking, the plant fibers detailed above have a moisture content of 

between 5 and 30% m/m. They are cut and/or ground so as to have an average main surface 

area of between 1 and 20 mm2 and/or a main dimension of between 0.1 and 20 mm. They 

are present in the smoking product at a concentration of between 2% m/m and 50% m/m. 

[0044] Plant fibers other than tobacco are advantageous in that they constitute a fuel that 

releases a limited amount of carbon dioxide when heated. 

[0045] Nicotine is advantageously of plant origin, extracted from tobacco. However, it can 

also be produced synthetically. It can also be a mixture of nicotine of plant origin and 

synthetic nicotine. The nicotine advantageously has a purity greater than or equal to 95%, 

preferably greater than or equal to 99%. Its name according to the UCIPA nomenclature is 

(S)-3-(1-methyl- 2-pyrrolidinyl)pyridine, CAS: 54-11-5, and its chemical formula is 

C10H14N2. It comes in the form a hygroscopic, oily, yellow liquid with a characteristic odor, 

and turns brown on exposure to air. 

[0046] Nicotine is an alkaloid that acts by inhalation, ingestion and contact. In the case of 

this invention relating to hookah smoking products, nicotine acts by inhalation. When 

inhaled, nicotine is absorbed by the blood capillaries in the lungs, crosses the blood-brain 

barrier, and reaches the brain in a few seconds without passing through the hepatic portal 

system. 

[0047] The inventors of the present invention have observed that the combination of glycerin, 

propylene glycol, plant fibers other than tobacco, and nicotine in products to be smoked with 

a hookah provides pharmacokinetic effects of passage into the brain which are similar to 

those of conventional shisha while greatly reducing the harmful effects associated with the 

inhalation of tars resulting from the combustion of tobacco. 

[0048] The nicotine has a concentration of between 0.05 and 0.7% m/m, more preferably 

between 0.15 and 0.3% m/m. 

[0049] This nicotine concentration range has been validated by consumption tests carried out 

on a group of consumers, as described below. 6 

 

[0050] In order to obtain an objective and accurate population for these tests, regular shisha 

consumers of different sexes and ages have been selected, namely : 

-  a group 1 of 20 people who had consumed substitute products for traditional shisha tobacco 

and who were not satisfied and returned to traditional tobacco ; 

-  a group 2 of 20 traditional shisha tobacco users who had never tried substitutes ; and 

-  a group 3 of 20 very regular users of traditional shisha tobaccos who had never tried 

substitutes, 

i.e. a total of 60 people who are used to consuming shisha with nicotine. 

[0051] The consumers were invited to several “shisha” sessions during which shishas 

containing Herbal Shisha products at different nicotine levels (namely 0.05%, 0.10%, 0.15%, 

0.20%, 0.30%, 0.40%, 0.50%, 0.60%, 0.70%, 0.80%, 0.90% and 1.00%) were prepared. In 

addition to nicotine, Herbal Shisha contains glycerin, propylene glycol and plant fibers other 

than tobacco, in this case sugar cane bagasse. The shishas were all prepared in the same way, 

by the same person, and contained 15g of Herbal Shisha. 
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[0052] After each session, each consumer was asked to give a score out of 10 to the product 

they had tested in terms of nicotine-related sensation, i.e. the hit (sensation of contraction of 

the larynx as the vapour passes through during inhalation) and possible side effects and/or 

unpleasant effects. A score of 0 corresponds to an unsatisfactory sensation, a score of 5 

corresponds to an acceptable sensation and a score of 10 corresponds to a very satisfactory 

sensation. 

[0053] The average ratings for groups 1, 2 and 3 are shown in the graphs in figures 1, 2 and 

3 respectively. 

[0054] It can be seen that the preferred concentrations vary according to the type of consumer. 

However, taking these different types of consumer into account, it can be inferred from these 

results that the preferred nicotine concentration range is from 0.05% to 0.70%. 

[0055] It should be noted that most of the testers appreciated being able to vary the percentage 

and therefore the intensity of nicotine in Herbal Shisha, which they cannot do when using 

traditional tobacco, as the rates are not communicated and they would tend, for those who 

consume alone, to consume a lower nicotine rate when they do not consume the product 

socially and do not have to ‘share’ _the shisha. 7 

 

(57) 1. Produkt tymosjeje për nargjile, që përmban: një pjesë të avullueshme për thithje që 

përfshin: - glicerin, dhe - glikol propilen; dhe një mbajtës fibroz për pjesën e avullueshme, 

ku pjesa e avullueshme përmban fibra bimore përvec duhanit; karakterizuar në atë që 

produkti përmban më tej: - nikotinë që ka një pastërti prej të paktën 95%, nikotina që është 

në një përqendrim prej midis 0.05 dhe 0.7% m/m. 

 

2. Produkti i tymosjes sipas pretendimit 1, ku nuk është i pranishëm duhani ose të përmbajë 

gjurmë të duhanit me përqendrim prej më pak se 0.5% m/m. 

3. Produkti i tymosjes sipas secilit prej pretendimeve 1 dhe 2, ku fibrat bimore janë të 

përzgjedhura prej listës së mëposhtme: fibra frutash, fibra gjethesh, fibra lëvoresh, fibra 

celuloze, fibra drithërash, fibra lulesh, dhe cdo kombinim i tyre. 

4. Produkti i tymosjes sipas pretendimit 3, në të cilin fibrat bimore të drithërave janë fibra 

krundesh të drithërave. 

5. Produkti i tymosjes sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku fibrat bimore janë në 

një përqendrim të përbërë midis 2% m/m dhe 50% m/m. 

6. Produkti i tymosjes sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku fibrat bimore janë 

prerë dhe/ose grirë në mënyrë që të ketë një madhësi kryesore mesatare të përfshirë midis 

0.1 dhe 20 mm. 

7. Produkti i tymosjes sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku fibrat bimore janë 

prerë dhe/ose grirë në mënyrë që të ketë sipërfaqe kryesore mesatare prej midis 1 dhe 20 

mm2. 

8. Produkti i tymosjes sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 7, ku fibrat bimore kanë një 

përmbajtje lagështie në nivelin prej 5-30% m/m. 
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(210) AL/T/2023/743 

(540) 

 

 
(730)  PikHost Albania //  Rruga Gjuhadol, 

Lagjja 3, Nr.19,Nr. Pasurie 4/561-B7, 

Zona Kadastrale 8593, Shkoder, 4001, 

Shkoder, AL. 

(151) 17.06.2025 

(180) 29.08.2033 

(111) 26440 

(511) 36 - shërbime për manaxhim dhe 

planifikim në fushën e pronësisë së 

paluajtëshme (real estate); menaxhim i 

shitjeve të pasurive të paluajtshme; 

sigurimi i informacioneve në fushën e 

pasurive të paluajtshme për klientët e 

mundshëm; sigurimi i shitjeve të 

mundshme për industrinë e pasurive të 

paluajtshme; 

(526) Host 

(591) e bardhe; pastel . 

(740) Majlinda Manushi // RESHIT 

ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 10; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 10; 1001; TIRANË 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/170 

(540) 

 
(730) Milano Snack di Vendola Michele 

Alberto e C. s.a.s // Via Santi 2, 20030 

Senago (MI), Italy, IT 

(151) 17.06.2025 

(180) 16.02.2034 

(111) 26435  

(511) 30 - Kafe; kafe e bluar; kafe pa 

kafeinë; përzierje kafeje; kafe në formë 

kokrrash 

të plota; kapsula kafeje; kokrra kafeje të 

pjekura; pije me bazë kafeje; kafe 

[e pjekur, pluhur, e grimcuar ose në formë 

pije]; filtra në formën e qeseve 

prej letre të mbushura me kafe; kafe, çajra 

dhe kakao dhe zëvendësuesit e 

tyre. 

(526) caffe, l'aroma Italiano; shiriti me 

ngjyrë të gjelbër, të bardhë dhe të kuqe 

(591)  e zezë; e artë; e kuqe; e gjelbër; e 

bardhë 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/439 

(540) 

 
(730) Dashamir Elezi // Rruga "Jahja 

Ballhysa", 00690363, ndërtesa 26, hyrja 

11, apartamenti 7, Durrës, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 05.04.2034 

(111) 26471  

(511) 33 - Verëra 

(526) 'mm 110', 'mm 90', '2022', '750 ml.', 

'13% Vol.' 'Verë e kuqe', 'Private label 

(591)  E kuqe dhe gri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/652 

(540) 

 
(730) Localweb //  Rruga "4 Dëshmorët", 

pallati 21, shkalla14, apartamenti 

26,Tiranë, AL. 

(151) 20.06.2025 

(180) 20.08.2034 

(111) 26491 

(511) 39 - 390008 Dhënie autojmetesh me 

qera; 390024 organizimi i udhëtimeve; 

390117 organizimi i shërbimeve të 

transportit të pasagjerëve për të tjerët 

nëpërmjet një aplikacioni online; 390050 

organizimi i transportit për udhëtime 

turistike; 390012 dhënie anije me qera; 

390049 transport me anije; 390056 

rezervim vendesh për udhëtime; 390114 

shërbimin e ndarjes së makinës 

(përdorimin e makinës nga disa persona të 

ndryshëm); 390136 shërbimin e abonimit 

për përdorimin e makinës;  390009 

transport me makinë; 390104 dhënie me 

qera e autobuzave; 390081 dhënia me qera 

e rafteve që vendosen në çatinë e 

automjeteve; 390063 transport udhëtarësh; 

390083 rezervim transporti; 390044 

makinë qera.  

(526) Rent 

(591) bardhë,blu dhe portokalli 

(740) Oriola Zaimi//Rruga "4 Dëshmorët", 

pallati 21, shkalla14, apartamenti 

26,Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/760 

(540) REVLON PROFESSIONAL  

(730) Revlon Consumer Products LLC // 

55 Water Street, New York, NY 10041, 

United States of America, US. 

(151) 19.06.2025 

(180) 13.06.2034 

(111) 26478  

(511) 3 - Kozmetikë, preparate për 

kujdesin e flokëve, bojëra për flokët, 

shampo për flokët, zbutës për flokët, xhel 

për flokët, preparate për stilimin e flokëve, 

preparate për kujdesin e mjekrës, pomada 

për flokët, kremëra dhe locione për flokët, 

locione për rregullimin e flokëve, llak 

flokësh, preparate për valëzim permanent, 

preparate për lyerjen e flokëve, preparate 

për lyerje të përkohshme flokësh, drejtues 

për flokët, relaksues për flokët, pastrues 

lëkure, kremra për heqjen e qimeve, vajra 

për flokët, shkuma për flokët, kremra 

kozmetikë, preparate për kujdesin e 

thonjve, parfume. 

(526) PROFESSIONAL  

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/964 

(540) 

 
(730) FARCOM GREECE SA FARCOM 

// Industrial Area New Redestos, 57001, 

Thessaloniki, Greece, GR. 

(151) 19.06.2025 

(180) 06.08.2034 

(111) 26467 

(511) 3 - preparate tualeti; kozmetike; 

preparate për pastrimin e trupit dhe për 

kujdesin e bukurisë; preparate për 

higjienën orale; parfumeri dhe aroma; 

shampo për fëmijë; kremra për fëmijë, jo 

mjekësore; vajra për fëmijë; preparate 

kozmetike për kujdesin e trupit; kozmetikë 

për përdorim personal; preparate dhe 

trajtime për flokët; hidratues të lëkurës për 

qëllime kozmetike; larës sysh, jo për 

qëllime mjekësore dhe  preparate për 

kujdesin e thonjve; deodorant dhe 

antidjersë, bojë flokësh, preparate për 

stilimin e flokëve, shampo dhe kremra. 

(526) HD. 

(591) ZEZE 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359965
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(210) AL/T/2024/985 

(540) 

 
(730) Perparim Kola //  Rruga "Teodor 

Keko", pallati "Ales", kati 2, hyrja 3, 

Kashar,Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 09.08.2034 

(111) 26465 

(511) 41 - Organizim eventesh kulturore; 

shërbime argëtimi; drejtim filmi, si dhe 

filmave reklamues; shpërndarja e filmit; 

prodhimi i filmit; argëtim televiziv; 

sigurimi i botimeve elektronike në 

internet, jo të shkarkueshme; sigurimi i 

muzikes në internet, jo i shkarkueshem; 

sigurimi i videove në internet, jo i 

shkarkueshem; shërbime muzikore 

kompozimi; prodhim muzikor; shkrim 

skenaresh; shkrim skenari dhe për qëllime 

të reklamimit; përgatitje e programeve 

televizive, jo të shkarkueshme, përmes 

shërbimeve video-on-demand. 

(526) Albania; Miss & Mister 

(591)  e zeze ebardhe 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1078 

(540) 

 
(730)  Alka'bi Establishment // Zone No. 

85, Central Market, Street No. 955, 

Property No. 21, Al Maamoura, Doha, QA 

(151) 23.06.2025 

(180) 09.09.2034 

(111) 26494  

(511) 30 - Biskota / biskota të buta; bukë; 

panine rrumbullake; thërrime buke; simite; 

pluhur keku; brumë i rrahur për kek / 

brumë keku; krem tortash [krem 

dekorues]; kekë; bombone; dekorime me 

bombone për kekë; çokollatë; pije 

çokollate me qumësht; shkumë prej 

çokollate; dekorime prej çokollate për 

kekë; çokokrem që përmban arrorë; pije 

me bazë çokollate; kakao; pije kakaoje me 

qumësht; pije me bazë kakaoje; 

aromatizuesa kafeje; kafe; pije kafeje me 

qumësht; pije me bazë kafeje; akullore; çaj 

i ftohtë; produkte pastiçerie; brumë 

pastiçerie; çaj; pije me bazë çaji; sanduiçe; 

byrekë; pica; sherbete (akull). 

35 - Sigurimi i informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqeje interneti; asistencë 

për menaxhimin tregtar ose industrial; 

informacioni dhe këshillimi tregtar për 

konsumatorët [dyqan për këshillimin e 

konsumatorit]; administrimi tregtar i 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361653
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361908


 

91 
 

licensimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve; reklamimi i drejtpërdrejtë me 

postë; përhapja e çështjeve reklamuese; 

shpërndarja e mostrave; marketing; 

modelimi për reklamimin ose promovimin 

e shitjeve; reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe të 

shërbimeve; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamuese; demonstrimi i mallrave; 

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë. 

43 - Shërbime kafeneje; shërbime 

kafeterije me vetëshërbim: shërbimet e 

mensës; dekorimi i ushqimit; furnizimi me 

ushqim dhe pije (shërbime kateringu); 

shërbime restoranti; shërbime restoranti 

me vetëshërbim; shërbime snack-bar 

(rostiçeri, banak me meze dhe pije). 

(526) Tea 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1191 

(540) 

 
(730) Azem Hajdaraj // Rruga "Budi", Nd., 

njësia administrative nr. 2, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 04.10.2034 

(111) 26485  

(511) 34 - Letër absorbuese për tubacionet 

e duhanit; tavëll; tavëll për duhanpirësit; 

tavëll për duhanpirës të bërë nga metale jo 

të çmuara; tavëll për duhanpirës të bërë 

nga metale të çmuara; tavëll me çakmakë 

shkrepsash; tavëll, jo prej metali të çmuar; 

tavëll prej metali të çmuar; mbështjelljese 

të gjata aziatike për këllëf duhani; tuba 

duhani të gjatë aziatik (kiseru); kuti 

cigaresh automatike; duhan për përtypje; 

kuti purosh; kuti purosh prej metali të 

çmuar; kasë purosh; kasë purosh, jo prej 

metali të çmuar; gërshërë purosh; prerëse 

purosh; mbajtëse purosh; lagështues 

purosh; çakmakë purosh; thasë purosh; 

tuba purosh; kuti cigaresh; kuti cigaresh 

prej metali të çmuar; kasë cigaresh; kasë 

cigaresh prej metali të çmuar; kasë 

cigaresh jo prej metali të çmuar; filtra 

cigaresh; mbajtëse cigaresh; mbajtëse 

cigaresh jo prej metali të çmuar; mbajtëse 

cigaresh prej metali të çmuar; mbajtëse 

çakmash; çakmakë cigaresh; letër 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362229
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cigaresh; duhan cigaresh; tuba cigaresh; 

cigarete; cigarillos; puro; pajisje për 

ngrohjen e duhanit për qëllime thithjeje; 

cigare elektrike [cigare elektronike]; kuti 

cigaresh elektronike; kasë cigaresh 

elektronike; cigare elektronike; cigare 

elektronike për përdorim si alternativë 

ndaj cigareve tradicionale; puro 

elektronike; nargjile elektronike; tuba 

elektronike shisha; tuba për tymosje 

elektronike; cigare me majë filtri; maja 

filtra; maja filtri për cigarette; gurë zjarri; 

duhan me aromë; aromatizues, të 

ndryshëm nga vajrat esencialë, për 

përdorim në cigare elektronike; 

aromatizues, të ndryshëm nga vajrat 

esencialë, për duhan; duhan që dridhet me 

dorë; bimë për pirjen e duhanit; mbajtëse 

cigaresh prej metali të çmuar; mbajtëse 

purosh prej metali të çmuar; duhan 

nargjile; nargjile; kuti purosh të 

lagështuara; lagështues duhan me gjethe; 

gurë për çakmakë; çakmakë për 

duhanpirësit [çakmakë] [jo për 

automobila]; cilindra gazi të lëngshëm për 

çakmakë; tretësira të lëngshme të 

nikotinës për përdorim në cigare 

elektronike; kuti shkrepëseje; kuti 

shkrepse jo prej metali të çmuar; kuti 

shkrepse prej metali të çmuar; mbajtëse 

shkrepsesh; mbajtëse shkrepësesh jo prej 

metali të çmuar; mbajtëse shkrepësesh prej 

metali të çmuar; kuti shkrepësesh; 

shkrepëse; cigare me mentol; duhan për 

tub mentol; tuba me mente; duhan me 

mente; avullues oral për duhanpirësit; 

shkrepëse parafine; qese tubash; pastrues 

cibuku; duhan pipe; makina xhepi për 

rrotullimin e cigareve; duhan që dridhet 

me dorë; duhan për rrotullim; shkrepse 

sigurie; tuba për avullues cigaresh pa tym; 

duhan pa tym; pipa duhanpirëse; avull 

lëshues oral për duhanpirësit; duhan për 

hundë; kuti duhani për hundë; kuti duhani 

për hundë të bëra prej metali të çmuar; kuti 

duhani për hundë, jo prej metali të 

çmuar;shkrepese squfuri;bishta cigaresh; 

duhan; filtrat e duhanit; mulliri i duhanit; 

kavanoza duhani; pastrues të tubave të 

duhanit; qese duhani; duhan pluhur; tava të 

vogla për të pështyrë duhanin; 

zëvendësuesit e duhanit jo për qëllime 

mjekësore; enë pështyme për përdoruesit e 

duhanit; shkrepse me fosfor të verdhë. 

(526) CRYSTAL; BAR; Fresh Menthol 

Mojito Ice 

(591) E bardhë; Gurkali; Blu Safir; Lejla; 

Roze;  E kuqe ; E zeze 

(740) Azem Hajdaraj//Rruga "Budi", Nd., 

njësia administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1210 

(540) 

 
(730) X.&N NATSAKAKOS // RR. 

KEHAGIA 10, AG. IOANI RENTI, 

ATIKE - GREQI, GR. 

(151) 19.06.2025 

(180) 09.10.2034 

(111) 26470 

(511) 11 - Pajisje për banjë; pajisje për 

banjë / pajisje hidraulike të banjës; çezma 

/rubineta; aparate për marrjen e ujit; pajsje 

për pastrimin e ujit; sterilizues 

uji/sterilizues uji; pajisje të furnizimit me 

ujë. 

(526) flex 

(591) E zeze 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 
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(210) AL/T/2024/1212 

(540) 

 
(730)  X.&N NATSAKAKOS // RR. 

KEHAGIA 10, AG. IOANI RENTI, 

ATIKE - GREQI, GR 

(151) 19.06.2025 

(180) 09.10.2034 

(111) 26469  

(511) 11 - Pajisje për banjë; pajisje për 

banjë/pajisje hidraulike të banjës; çezma 

/rubineta; aparate për marrjen e ujit; pajisje 

për pastrimin e ujit; sterilizues 

uji/sterilizues uji; pajisje të furnizimit me 

ujë. 

(526) FLEX 

(591) E ZEZE 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1213 

(540) 

 
(730) X.&N NATSAKAKOS // RR. 

KEHAGIA 10, AG. IOANI RENTI, 

ATIKE - GREQI, GR 

(151) 19.06.2025 

(180) 09.10.2034 

(111) 26468 

(511) 11 - Pajisje për banjë; pajisje për 

banjë/pajisje hidraulike të banjës; çezma 

/rubineta; aparate për marrjen e ujit; pajisje 

për pastrimin e ujit; sterilizues 

uji/sterilizues uji; pajisje të furnizimit me 

ujë. 

(526) RUBINETTERIE 

(591) E ZEZE 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362250
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(210) AL/T/2024/1226 

(540) 

 
(730) PRIME-DISTRIBUTOR // Rruga 

"Mine Peza", zona kadastrale 8330, nr. i 

pasurisë 7/168, pranë hotel "Eurostar", 

Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 10.10.2034 

(111) 26463 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

preparate kozmetike për kujdesin e 

dhëmbëve; preparate kozmetike për 

kujdesin ndaj trupit; preparate kozmetike 

për kujdesin e lëkurës dhe trupit; preparate 

zbardhuese dhe substanca të tjera për larje; 

preparate për pastrim dhe lustrim. 

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare; suplemente 

dietike; suplemente ushqyese; preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi; ushqim 

për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale per fashim; dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide; herbicide. 

16 - Letër dhe karton; materiale të 

shtypura; materiale libërlidhjeje; fotografi; 

artikuj kancelarie dhe artikuj zyre, përveç 

mobiljeve; ngjitëse për artikuj shkrimi ose 

për qëllime shtëpiake; materiale vizatimi 

dhe materiale për artistë; penela; materiale 

mësimore dhe edukative; fletë plastike, 

filma dhe qese për mbështjellje dhe 

paketim; blloqe printimi; broshura, 

katalogje, gazeta, libra, revista, udhëzues, 

botime periodike, publikime të shtypura; 

materiale të shtypura; programe eventesh; 

postera; kartolina; kartolina urimi; 

kartëvizita; ftesa; ditaret; kalendarët; 

albume fotografish; bllok shënimesh; 

peceta celuloze; peceta letre; peceta 

tualeti; peceta për pastrimin e fytyrës; 

materiale ambalazhimi; qese paketimi prej 

plastike; qese plastike për paketim; qese 

paketimi letre; kuti kartoni; kuti letre; 

peceta njëpërdorimshe. 

(526)the world's purest baby wipes; wipes; 

elementi/simboli ®; biodégradable 100% 

wipes; 99.9% water; & a drop of fruit 

extract; water 

(591) Blu; bojeqiell; e bardhe; gri e lehte; 

e gjelbert 

(740) Xhuljana Mjekra // Rruga "Mine 

Peza", zona kadastrale 8330, nr. i pasurisë 

7/168, pranë hotel "Eurostar", Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1244 

(540) 

 
(730) MTSC // Ish ndërmarrja metalike 

''Tirana'', ("Reparti i Orëve"), prona nr. 19, 

me numër pasurie 7/649, zona kadastrale 

8220, Tiranë, AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 17.10.2034 

(111) 26453 

(511) 35 - Agjensi import-eksporti; agjensi 

publiciteti; agjensi reklamash; menaxhimi 

i  biznesit të artistëve performues; dhënie 

me qira e hapësirës së reklamimit; dhënie 

me qira e kohës së reklamimit në median 

transmetuese; dhënie me  qira e 

materialeve publicitare; informacion 

reklamues; kërkime  sponsorizuese; 

modelim për reklamim; organizim i 

panaireve tregtare për  qëllime tregtare ose 

reklamimi.; 

38 - Agjensi lajmesh; dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes  

me anë të televizorit; informacion rreth 

telekomunikacionit; transmetim;  

transmetim kabllor televiziv; transmetim 

me satelit; transmetim në radio; 

transmetim televiziv; dërgimi i  

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit.; 

41 - Shërbime që kanë qëllim themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e  

njerëzve (kryesisht shërbime vallëzimi & 

kërcimi); shërbime mësimore,  (kryesisht 

kurse në fushën e kërcimit); shërbime 

edukimi në fushën e  muzikës, ndricimit 

dhe imazherisë; organizimi i garave 

sportive; rezervimi i  vendeve për shfaqje; 

shërbime klubi [argëtim ose edukim], 

kryesisht në  fushën e kërcimeve; trajnim 

[trajnim];organizimi i garave [edukim ose  

argëtim]; shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga  galeritë e artit; 

shërbime argëtimi; organizimi i 

ekspozitave për qëllime  kulturore ose 

arsimore; kryerjen e turneve me guida; 

udhëzime gjimnastike;  shërbime kampi 

pushimesh [argëtim]; sigurimi i 

informacionit në fushën e  argëtimit; 

trajnim praktik [demostrim]; prezantimi i 

shfaqjeve të  drejtpërdrejta; shërbimet e 

kampit sportiv; sigurimi i ambienteve 

sportive;  marrja me qira e terreneve 

sportive; koordinimin e ngjarjeve sportive;  

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose  kulturore/sigurimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore; sigurimi i 

rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore; rikualifikim 

profesional; organizim i panaireve për 

qëllime kulturore; dhënie me qera të  

pajisjeve muzikore; dhënie me qera të 

pajisjeve audio dhe video për sete  teatrale 

ose studio televizive; dhënie me qera të 

skenave për shfaqje;  organizimi i sfilatave 

për qëllime argëtimi;  organizimin dhe 

zhvillimin e forumeve edukative 

personalisht; ofrimi i  informacionit në 

fushën e arsimit; shërbime karaoke; 

transferimi i njohurive  [trajnim]; 

shërbimet e kompozimit muzikor; edukimi 

muzikor; shërbimet e  klubeve të natës 

[argëtim]; organizimi i ngjarjeve 

argëtuese; prezantimi i  shfaqjeve të cirkut.  

(591)  KAFE E ERRËT;E BARDHË; 

KAFE E ERRËT gradient;E KUQE;GRI E 

ERRËT gradient 

(740)  Vilma Theodhos// Rruga “Himë 

Kolli”, ndërtesa 43, hyrja 6, apartamenti 

30, njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1306 

(540) 

 
(730) Ningbo AUX Solar Technology Co., 

Ltd. // No. 17 Fenglin Road, Cicheng 

Town, Jiangbei District, Ningbo City, 

Zhejiang Province, China, CN 

(151) 18.06.2025 

(180) 29.10.2034 

(111) 26452 

(511) 9 - Softuer kompjuterik, i regjistruar; 

metra; materiale për rrjetin elektrik [tela, 

kabllo]; inverter [elektricitet]; konvertues, 

elektricitet; mbrojtësit e rritjes së tensionit 

elektrik; konvertuesit për rregullimin e 

rrymës elektrike; kabina shpërndarëse 

[elektricitet]; instalime elektrike për 

kontrollin në distancë të veprimeve 

industriale; aparate elektrike për ndërrimin 

e rrymës; karikues baterie; bateri, 

elektrike; panele diellore për prodhimin e 

elektricitetit; kuti për bateri; karikues 

portabël; stacione karikimi për automjete 

elektrike. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1319 

(540) 

 
(730)  LUXURY BEDDING //  Autostrada 

Tiranë - Durrës km 8, ndërtese 3 katëshe 

nr. 72, përkrah "Piramida Nikol", Picar, 

Vorë, AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 30.10.2034 

(111) 26451  

(511) 20 - Dyshekë; jastëk; krevate; 

shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo për 

qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk 

palosen për foshnje; dyshekë kashte; 

dërrasa (struktura) për krevate; krevate me 

rrota, jo prej metali; krevate për kafshë 

shtëpiake; dyshekë kampingu; kolltuqe; 

mobilje prej metali; jastëk për 

pozicionimin e kokës per foshnje; jastëk 

për mbështetjen e kokës per foshnje; 

divane; tavolina; rafte për mobilje; 

dollape; mobilje; pasqyra; korniza 

pikturash. 

24 - Tekstile dhe zëvendësues për tekstile; 

pëlhura liri për shtëpi; mbulesa për 

krevate; batanije për krevate; mbulesa për 

dyshekë; këllëfe për jastëk; pëlhura prej 

pambuku; jorgane; çarçafë; shajak; 

mbulesa për jastëk; mbulesa prej letre për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363508
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krevate; valanca për krevate; pëlhura për 

përdorim tekstil; peshqira fytyre prej 

tekstili; pëlhura liri për krevate; perde prej 

tekstili ose plastike; pëlhura liri për banjo, 

përveçse veshje; mbulesa prej tekstili për 

moblije; çanta gjumi; materiale tekstili; 

këpusha [mbulesa për dyshekë]; shami 

prej tekstile; pëlhura të thurrura; pëlhurë 

rami; pëlhurë prej mëndafshi artificial; 

perde dushi prej tekstile ose plastike. 

35 - Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe  

administrimit të biznesit; shërbime të 

administrimit të programeve të besnikërisë 

së klientit; shërbime të përpunimit 

administrative të porosive të blerjes; 

shërbime të reklamimit me postë; 

shërbime të dhënies me qera të hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi; shërbime të dhënies 

me qera të billbordeve [borde reklamimi]; 

shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të 

asistencës së menaxhimit të biznesit; 

shërbime të studimit të biznesit; shërbime 

të ofrimit të informacionit të biznesit 

përmes një website; shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar; 

shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorë në 

përzjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

 shërbime të demonstrimit të mallrave; 

shërbime të reklamimit me postë direkte; 

shërbime të shpërndarjes së materialit 

reklamues; shërbime të organizimit të 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; shërbime të studimit të tregut 

(marketing); shërbime të modelimit për 

reklamim ose promocione shitjesh; 

shërbime të reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

rekrutimit të personelit; shërbime të 

prezantimit në media të komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të 

publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; shërbime 

të promocionit për të tjerë; shërbime 

telemarketingu; shërbime të reklamimit në 

televizor; shërbime të organizimit të 

panaireve tregtare.  

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1324 

(540) 

 
(730)  CUBI.AL // Njësia bashkiake nr. 11, 

zona kadastrale nr.8310 nr. pasurie 2/84-

N, Tiranë, AL. 

(151) 20.06.2025 

(180) 31.10.2034 

(111) 26490 

(511) 6 - Metal alumini, profile alumini; 

metale te zakonshme dhe lidhjet e tyre, 

materiale metalike për ndërtim dhe 

rindërtim; ndërtesa të transportueshme 

prej metali; kabllo jo-elektrike dhe tela 

prej metali të zakonshëm; sende të vogla të 

pajisjeve metalike; kontejnerë metalikë 

për ruajtje ose transport; kasaforta. 

(591)  e verdhe (yellow)100 %, e zeza 

(black) 100%, e bardhe 10 

(740)  Erind Kosova// Njesia bashkiake nr. 

5, rruga "Gjergj Fishta", ndërtese 1 katëshe 

nr. 305, Tiranë. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363526
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(210) AL/T/2024/1387 

(540) 

 
(730) HAXHIRAJ GROUP // Njësia 

administrative nr. 10, godina  nr. 8,9, 20, 

11, 12, kati 2, zona ish "Ekspozita", 

Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 18.11.2034 

(111) 26464  

(511) 35 - Rekrutimi i personelit/stafit. 

(526) Simbol ® 

(591)  Lejla 

(740) Egli Haxhiraj// Njësia administrative 

nr. 10, godina nr. 8, 9, 20, 11, 12, kati 2, 

zona ish "Ekspozita", Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1396 

(540) 

 
(730)  Ema Hotelling // Njësia bashkiake  

nr. 7, rruga "Kavajës", ndërtesa 227, hyrja 

3, Tiranë., AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 20.11.2034 

(111) 26481  

(511) 20 - Mobilje, pasqyra, korniza 

fotografish; mobilje metalike,  shtroje  për 

krevate , dyshekë; jastëkët; jastëkë kundër 

rrotullimit për bebe; kolltuqe; varëse 

çantash, jo prej metali; rruaza për 

dekorimin e perdeve; pajisje shtrati, jo prej 

metali; krevate*;shtretërit prej druri; stola 

[mobilje]; rafte librash; kuti prej druri ose 

plastike; buste prej druri, dylli, allçie ose 

plastike; karrige [sedilje] / karrige; varëse 

palltosh / varëse rrobash; tavolina konsol; 

krevat për bebe/krevat për bebe; mbulesa 

per veshje [garderobe]; mbajtëse perdesh, 

jo prej materiali tekstili; grepa perdesh; 

shinat e perdes; unaza perdesh; shufra 

perdesh; rrotulla perdesh; lidhëse perdesh; 

jastëkë; shezllone; tavolina; divanet; zilet 

e dyerve, jo prej metali, jo elektrike; 

mbyllëse dyersh, jo prej metali, jo 

elektrike / susta dere, jo metalike, jo 

elektrike; mbërthyes për dyer, jo prej 

metali; organizatorë sirtarësh; korniza 

qëndisjeje; ventilatorë për përdorim 

personal, jo elektrik. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363760
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363769
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24 - Pëlhura dhe mbulesa prej pëlhure për 

përdorim shtëpiak; perde prej tekstili ose 

plastike; batanije krevati; mbulesa krevati 

/ mbulesa krevati / mbulesa [mbulesa 

krevati] / jorgan;cercafe; basme; kanavacë 

për sixhade ose qëndisje; pëlhurë*;pëlhura 

pambuku; mbulesa për jastëkë; mbajtëse 

perdesh prej materiali tekstili; perde prej 

tekstili ose plastike; damask; perde dyersh; 

mbulesa te poshtme per shtreter; pëlhurë 

*;pëlhura për përdorim tekstili; peshqir 

fytyre prej tekstili; fanellatë [pëlhurë]; 

mbulesa mobiljesh prej tekstili; shami prej 

tekstili; veshjet [tekstil]; mbulesa 

dysheku; perde dushi prej tekstili ose 

plastike; peceta tavoline prej tekstili / 

serveta prej tekstili; mbulesa tavoline, jo 

prej letre; peshqir çaji / peshqirë enësh; 

peshqir tekstili; tyl; perde muri prej tekstili 

/ sixhade [perde muri], prej tekstili.; 

27 - Qilima, tapete  dhe rrogoza, linoleum 

dhe materiale të tjera për mbulimin e 

dyshemeve ekzistuese; perde muri, jo prej 

tekstili; letër-muri, duke përfshirë letër-

muri tekstili. mbulesa dyshemeje; 

linoleum; letra muri; letër-muri tekstili; 

perde muri, jo prej tekstili.; 

35 - Reklamim; menaxhimin, organizimin 

dhe administrimin e biznesit; promovim 

dhe shitje me shumice dhe pakice te 

produkteve shtepiake , reklamim  neper 

rrjete sociale.  

(526) Hotelling. 

(591)  Ngjyra e bardhe; e zeze 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1415 

(540) 

 
(730) SUZMAR // Lagjja "Partizani", 

rruga "Lëvizja e Postribës", zona 

kadastrale 8592, nr. pasurie 9/755-N2, 

Shkodër, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 22.11.2034 

(111) 26479 

(511) 25 - Veshje; këpucë; mbulesa koke; 

xhupa me kapele (anoraks); shirita 

[veshje]; helmeta (kapele me grykë), të 

cilat ekspozojnë vetëm një pjesë të fytyrës 

(balaclavas); rripa [veshje]; rripa prej 

imitimi të lëkurës; rripa prej lëkure; çizme; 

mushama e lehtë rezistente nga shiu 

(cagoules); kapele (dushi -); kapele 

[veshje koke]; veshje e jashtme liturgjike e 

veshur nga klerikët (chasubles); pallto; 

fustane; veshje për ushtrime; veshje të 

modës; xhaketa, çizme dhe jelekë 

peshkimi; thasë në formë xhupash për 

veshje të peshkimit (smocks); këpucë 

futbolli (kopaçka); fanella (ndërresa) për 

futboll; këpucë me qafa pa lidhëse 

(gaiters)(-çizme-shoshonka); doreza; 

kapele; trikotazhë; xhaketa; xhinse; veshje 

për kohën e lirë; veshje të kohës së lirë; 

veshje të lehta; veshje liturgjike (maniple); 

kollare; veshje mbrojtëse për sërf; xhaketa 

pa mengë-jelek; replika veshjeje për 

tifozët e futbollit; veshje mbrojtëse, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363863
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doreza, mbulesa koke dhe këpucësh 

(përveç atyre për mbrojtje nga aksidentet 

ose lëndimet); veshje të skijimit-

kominoshe me kraharorë (salopeta); breza 

ose fjongo me ngjyra që mbahen prej 

krahu deri në kofshën e kundërt (saches); 

shalle; këmisha; këpucë; veshje për ski; 

maska për gjumë; veshje gjumi; mantela 

uniformë (smocks); çorape; artikuj sportiv 

(veshje) për përdorim për kuaj; artikuj 

sportiv [veshje] për përdorim për kuaj; 

veshje sportive; veshje sportive rezistente; 

kapele sportive (përveç helmetave); 

mbathje sportive, çizme për ecje; uniforma 

sportive; veshje sportive; kunja për këpucë 

futbolli ; pantallona të shkurtra për surf; 

kostume per larje; veshje termike; veshje 

trajnerësh; pantallona; bluza; veshje të 

brendshme; jelekë; çizme per ecje; veshje 

të papërshkueshme nga uji dhe të 

papërshkueshme nga kushtet atmosferike; 

veshje të papërshkueshme nga uji; veshje 

rezistente në kushte atmosferike; kostume 

trupi për zhytje, por që nuk janë rezistente 

ndaj ujit; veshje për ngrohjen e trupit(wet 

suits); shami koke (wimples); rripa dore 

[veshje]; të gjitha mallrat e përmendura me 

sipër, duke përjashtuar veshje për çiklistë.; 

28 - Artikuj të ndryshëm për sporte dhe 

lojra: topa,  doreza , rrjeta. 

(526) VESHJE SPORTIVE. 

(591) Ngjyra e bardhe ; e kuqe; blu . 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1432 

(540) 

 
(730) AG NOVITA//Rruga ”Ndre Mjeda”, 

me nr. pasurie 3/491+10-N5, zona 

kadastrale 8020, Tiranë, AL. 

(151) 17.06.2025 

(180) 26.11.2034 

(111) 26433 

(511) 5 - Shtesa dietike për qëniet 

njerëzore; shtesa dietike për kafshët; 

shtesa dietike me efekt kozmetik; pije 

dietike të përshtatura për qëllime 

mjekësore; ushqime dietike të përshtatura 

për qëllime mjekësore; substanca dietike 

të përshtatura për qëllime mjekësore; fibra 

dietik; suplemente vitamine me ngjitës. 

(591) varietete të ngjyrës jeshile; e bardhë 

(740)  Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1438 

(540) FURY 

(730)  Jurgen Veizi //  Rruga "Fadil Rada", 

pallati nr. 11, kati 5,Tiranë, AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 27.11.2034 

(111) 26455 

(511) 16 - Qese paketimi; paketim kartoni. 

25 - Rripa (veshje); pantallona të shkurtra 

boksi; çorape; bluza; pantallona; 

kanatiere; doreza (veshje). 

35 - Shërbime reklamimi; shërbimet e 

marketingut të biznesit; menaxhim 

biznesi; menaxhimi dhe reklamim i 

sportistëve profesionistë; menaxhimi i 

biznesit të sportistëve profesionistë; 

menaxhim promovues për personalitete 

sportive; menaxhimin e biznesit të klubeve 

sportive; kërkimi i sponsorizimit për garat 

sportive; promovimi i garave dhe 

ngjarjeve sportive; shërbimet e shitjes me 

pakicë dhe shumice në lidhje me artikujt 

sportiv. 

41 - Organizimin dhe zhvillimin e 

eventeve argëtuese, sportive, edukuese; 

shërbime të organizimi i kompeticioneve 

të natyrës edukuese dhe argëtuese; 

shërbime të argëtimit të llojit të 

programeve të vazhdueshëm në fushën e 

sporteve të transmetuara nëpërmjet 

televizionit, kabllorit, satelitorit, internet-

it dhe medias audio dhe vizuale; shërbimi 

argëtimi, shërbime argëtimi të ofruara në 

mjedise virtuale; organizimi I 

kompeticioneve sportive; shërbimet e 

trajnerit personal [trajnim fitnesi], 

shërbime të ofrimit të udhëzimeve në 

fushën e ushtrimeve fizike; edukimi fizik, 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi, trajnim praktik 

(demostrim); ofrimin e informacionit në 

fushën e edukimit sportiv; shërbime të 

ofrimit të ambjenteve për palestër (fitness) 

dhe stërvitje 
(740)  Evis Jani// Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 
 

(210) AL/T/2024/1439 

(540) 

 
(730)  Jurgen Veizi //  Rruga "Fadil Rada", 

pallati nr. 11, kati 5, Tiranë., AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 27.11.2034 

(111) 26454 

(511) 35 - Shërbime reklamimi; shërbimet 

e marketingut të biznesit; menaxhim 

biznesi; menaxhimi dhe reklamim i 

sportistëve profesionistë; menaxhimi i 

biznesit të sportistëve profesionistë; 

menaxhim promovues për personalitete 

sportive; menaxhimin e biznesit të klubeve 

sportive; kërkimi i sponsorizimit për garat 

sportive; promovimi i garave dhe 

ngjarjeve sportive; shërbimet e shitjes me 

pakicë dhe shumice në lidhje me artikujt 

sportiv. 

41 - Organizimin dhe zhvillimin e 

eventeve argëtuese, sportive, edukuese; 

shërbime të organizimi i kompeticioneve 

të natyrës edukuese dhe argëtuese; 

shërbime të argëtimit të llojit të 

programeve të vazhdueshëm në fushën e 

sporteve të transmetuara nëpërmjet 

televizionit, kabllorit, satelitorit, internet-

it dhe medias audio dhe vizuale; shërbimi 

argëtimi, shërbime argëtimi të ofruara në 

mjedise virtuale; organizimi i 

kompeticioneve sportive; shërbimet e 

trajnerit personal [trajnim fitnesi], 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363886
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shërbime të ofrimit të udhëzimeve në 

fushën e ushtrimeve fizike; edukimi fizik, 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi, trajnim praktik 

(demostrim); ofrimin e informacionit në 

fushën e edukimit sportiv; shërbime të 

ofrimit të ambjenteve për palestër (fitness) 

dhe stërvitje.   

(526) FIGHT CLUB 

(591) e zezë, e kuqe, e bardhë 

(740) Evis Jani// Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1447 

(540) 

 
(730)  FIRDEUS SECURITY //  Bulevardi 

"Gjergj Fishta", pallat i ri përballë 

"Diplomat 2", kati i 3-të, hyrja e parë, 

Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 28.11.2034 

(111) 26472  

(511) 35 - Import të materialeve dhe 

pajisjeve që përdoren në sistemet e 

sigurise; import dhe tregtim të 

automjeteve, të materialeve hidraulike, 

elektrike dhe informatike. 

37 - Instalim të pajisjeve të vezhgimit, 

sistemeve të alarmit dhe mjeteve të 

mbrojtjes kundra zjarrit; ndërtime të 

ndryshme civile, ekonomike, industriale, 

turistike, bujqesore, rikonstruksione.; 

42 - Projektim i pajisjeve të vëzhgimit, 

sistemeve të alarmit dhe mjeteve të 

mbrojtjes kundra zjarrit. 

45 - Sigurim i objekteve publike dhe 

private në pronësi ose në përdorim të 

personave fizike dhe juridike; sigurimi dhe 

mbrojtja e jetës dhe shëndetit të personave 

fizike. 

(526) SECURITY 

(591) blu; boje qielli; gri e hapur 

(740) Vladimir Nika// Bulevardi “Bajram 

Curri”, pallati 1, shkalla 2, apartamenti 23, 

njësia administrative nr. 1, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1479 

(540) 

 
(730)  CONCEPT HOME // Rruga 

”Komuna e Parisit “, zona kadastrale 8260,  

nr. pasurie 6/330+1-N6, Tiranë, AL. 

(151) 20.06.2025 

(180) 11.12.2034 

(111) 26489 

(511) 36 - Shërbimet e pasurive të 

paluajtshme; shërbime agjencie të 

pasurive të paluajtshme; vlerësime të 

pasurive të paluajtshme; menaxhim i 

pasurive të paluajtshme; investime 

kapitali; investime të fondeve; analizë 

financiare.  

(526) HOME  

(591) Ngjyra e zezë; Ngjyra e verdhë; 

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1486 

(540) 

 
(730)  Ogerta Stroka // Rruga "Seit Teqja",  

03950073,  ndërtesa 8, hyrja 1, Mullet, 

Petrelë, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 29.01.2035 

(111) 26477 

(511) 32 - Birrë, ujë mineral/gazuar, pije 

joalkolike  

(526) Birra Gjirokastra, Golden Pils, 

Prodhuar nga Tế.A. Kompani, 500ml Net, 

All 4.4% Vol, prej 1995 

(591) e kuqe; gold; e zeza, gold hex, pale 

hex, white hex 

(740) Ogerta Stroka // Rruga "Seit Teqja", 

03950073, ndërtesa 8, hyrja 1, Mullet, 

Petrelë, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1504 

(540) TE ZALUA 

(730) Isa Avduli //  Lagjja " Kala ", rruga 

e "Tabies", godina me nr. 10, Berat, AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 16.12.2034 

(111) 26450 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave; 

verë; raki; pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

43 - Shërbime restoranti; shërbime bari; 

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; ; shërbime hoteli; 

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve; shërbimet 

e shtëpive turistike. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1506 

(540) TRIPUR 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbia, RS 

(151) 18.06.2025 

(180) 17.12.2034 

(111) 26446  

(511) 5 - Produkte farmaceutike. 

(740) Irma Cami // Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364058
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(210) AL/T/2024/1508 

(540) 

 
(730) Irena Ruçi // Yzberisht, rruga 

"Besim Alla", pallati Dilo, kati 2, Kashar., 

AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 17.12.2034 

(111) 26484 

(511) 41 - Shërbime edukimi; shërbime 

trajnimi; mësimdhënie; akademi; 

aktivitete kulturore. 

(526) Education; pesë yjet në logo; 

(591)Ngjyra e bardhë; ngjyra e kuqe; 

ngjyra blu e zbehtë. 

(740)  Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1514 

(540) 

 
(730)  Zhejiang Ucclife Electric Appliance 

Co., Ltd //No.11, Hehua Road, Baihuashan 

Industrial Area, Wuyi, Zhejiang China 

321300, CN. 

(151) 18.06.2025 

(180) 18.12.2034 

(111) 26443  

(511) 21 - Kontenierë për përdorim 

shtëpiak ose në kuzhinë; kontenierë për 

kuzhinë; komplete tenxheresh gatimi; 

tenxhere gatimi; tigane; tigane të thellë, jo 

elektrike; enë kuzhine; enë gatimi, jo 

elektrike; tenxhere për zierje; tenxhere me 

avull, jo elektrike; pjata; shporta për 

piknik të kompletuara, përfshirë pjatat; enë 

për mastiç; kapak tenxhere; skarë [enë 

gatimi]; forma gatimi [kallëpe]; ibrikë, jo 

elektrik; mesore; pjata tavoline një 

përdorim; shtroje prej druri.   

(591) Ngjyra e zezë, e bardhë. 

(740) Gentjan Hasa// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1517 

(540) AMAR Tools 

(730) Izmir Brika // Rruga "Dibrës", 

00820069, ndërtesa 27, hyrja 1, Rrashbull, 

Arapaj, Durrës, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 20.12.2034 

(111) 26458 

(511) 35 - Shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të materialeve elektrike për 

përdorim shtëpiak dhe industrial; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të pajisjeve për ndriçim, llampa, abazhurë; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të aksesorëve për dekorim; shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

citofonisë; shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të pajisjeve elektrike; shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

sistemeve të sigurisë; shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë paneleve elektrike; 

shrbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veglave të dorës dhe instrumenta (që 

funksionojnë me dorë); kacavide, trapano 

dore, sharra dore, sharra me tehun e 

ngushtë (për prerje konturesh të harkuara ) 

dalta, celesa dadosh, kuti çelesash dadosh, 

çelësa ballore, çëles dadosh të 

rrumbulaketa, dara, pinca, çekica, 

zdruktha, gërshëre, gërshëre mekanike, 

gurë mprehës, lima druri, prodhime thike, 

brisqe; shërbimet e agjensisë së import 

exportit; organizimi i panaireve tregtare 

për qëllime tregtare ose reklamimi; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; shërbime 

marketingu. 

(526) Tools  

(740) Izmir Brika // Rruga "Dibrës", 

00820069, ndërtesa 27, hyrja 1, Rrashbull, 

Arapaj, Durrës. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1518 

(540) PAMPERS SKINLOVE 

(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America, US 

(151) 18.06.2025 

(180) 20.12.2034 

(111) 26456 

(511) 3 - Peceta për bebe të ngopura me 

preparate pastrimi.; 

5 - Pelena për bebe, pelena në formë 

pantallonash të shkurtra për bebe. 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1519 

(540) MIOBOC 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbia, , RS// 

(151) 18.06.2025 

(180) 20.12.2034 

(111) 26445 

(511) 5 - Produkte farmaceutike 

(740) Irma Cami // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1525 

(540) 

 
(730) Alxhena Mullai //  Rruga “Varibop”, 

zona kadastrale 3713, numri i pasurisë 

34/3, Këlcyrë, Përmet, Gjirokastër, AL. 

(151) 16.06.2025 

(180) 23.12.2034 

(111) 26432 

(511) 29 - Produkte bulmeti, kos, djathë, 

gjalpë, qumësht. 

(526) BIO FARM 

(591) Jeshile ;  Bardhe  

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1533 

(540) 

 
(730)  Isa Avduli //  Lagjia " Kala ", rruga 

e "Tabies", godina me nr. 10, Berat, AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 23.12.2034 

(111) 26449  

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave; 

verë; raki; pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

(526) RAKI; 1918; "Crafted with passion 

and expertise, a family legacy from our 

Cameria roots, passed on four 

generations." 

(591) Gri; Bardhë, Zeze 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1534 

(540) 

 
(730)  Isa Avduli //  Lagjja "Kala", rruga e 

"Tabies", godina me nr. 10, Berat, AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 23.12.2034 

(111) 26448 

(511) 43 - Shërbime restoranti; shërbime 

bari; shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]; ; shërbime 

hoteli; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; shërbimet e shtëpive 

turistike.  

(591) Bezhë; Kafe 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1538 

(540) EORA 

(730) ELISA  TOSKA  // Rruga "Qemal 

Stafa", ndërtesa 37, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 8, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 24.12.2034 

(111) 26482  

(511) 3 - Kozmetikë për flokët; shkumë 

për flokë; vajra për flokë; skrap trupi; 

pastrues aknesh, kozmetikë; ngjitës për 

ngjitjen e qerpikëve artificialë; ngjitës për 

ngjitjen e thonjve artificialë; ngjitës për 

qëllime kozmetike; ngjitës për përdorime 

kozmetike; locione pas rroje; krema pas 

diellit; hidratues pas diellit; balsam pas 

rroje; krema pas rroje; xhel pas rroje; xhel 

pas rroje; locione pas diellit; locione pas 

diellit [për përdorim kozmetik]; locion 

qumësht pas diellit [kozmetikë]; vajra pas 

diellit [kozmetikë]; preparate pas diellit 

për përdorim kozmetik; kremra për 

zvogëlimin e njollave; solucione për 

heqjen e dyllit; preparate për aromatizimin 

e ajrit; detergjent alkali (i paqëndrueshëm 

-) [amoniak]; qumësht bajamesh për 

qëllime kozmetike; vaj bajame; sapunë 

bajamesh; sapunë aloe; xhel aloe vera për 

qëllime kozmetike; preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike; brisqe për rroje; gurë 

alumi [astringents]; qelibar [parfum]; vaj 

qelibar( për qëllime kozmetike); amoniak 

për qëllime pastrimi; amoniak [alkali i 

avullueshëm]; amoniak [alkali i 

paqëndrueshëm] detergjent; kremrat 

kundër plakjes; kremrat kundër plakjes 

[për përdorim kozmetik]; krem hidratues 

kundër plakjes; serum për fytyren; krema 

kundër plakjes; krema kundër plakjes [për 

përdorim kozmetik); kremrat kundër 

njollave; deodorantë kundër djersës; 

preparatet kundër djersës; sapun kundër 

djersës; antidjersë; anti-djersë për 

përdorim personal; anti-djersës në formë 

[spërkatës kundër djersës); kremra 

aromatike për fytyre; locione aromatike; 

vaj aromatike; vajra aromatike; preparate 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364206
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364210
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aromatike; vajra esencialë aromatikë; 

ekstrakte bimore aromatike; aromatikë; 

aromatikë [vajra esencialë]; aromatikë për 

qëllime shtëpiake; aromatikë për parfume; 

qerpikë artificialë; thonj artificialë; thonjtë 

artificialë prej metali të çmuar;thonj 

artificialë për qëllime kozmetike; krema 

për foshnjat [jo mjekuese]; produkte për 

kujdesin e bebeve (jo medikamentoze -); 

locion zbutës për fëmijë; locion për fëmijë; 

locione për fëmijë; vaj për fëmijë; vajra 

për fëmijë; pudra për fëmijë; pudra për 

fëmijë; shampo për bebe; krema për bebe; 

peceta për fëmijë; peceta për bebe me 

preparate pastrimi; sapun; krema; shkumë 

për banjë dhe dush; xhel për banjë dhe 

dush; xhel për banjë dhe dush; xhel për 

banjë dhe dush, jo për qëllime mjekësore; 

vajra për banjë dhe dush [jo mjekuese]; 

preparate për banjë dhe dush; locionet e 

banjës; locionet për banjë (jo mjekuese -); 

krem qumësht pas banjo; vaj trupi; vaj 

banjoje jo për përdorim mjekësor; 

preparate për banjë; pluhura për banjë (jo 

mjekuese -); preparate për banjë, jo për 

qëllime mjekësore; pluhura për banjë, jo 

medicinale; kripëra për banjë; sapunë për 

banjë; balsam për mjekrën; preparate për 

kujdesin e mjekrës; bojra për mjekrën; vaj 

kozmetik per mjekër; krema & balsam 

bukurie; kozmetikë për kujdesin e 

bukurisë; preparate për kujdesin e 

bukurisë; krema bukurie; krema për 

kujdesin e trupit; preparate per flokët; 

serum për flokët; tonikë bukurie për 

aplikim në trup; tonikë për aplikim në 

fytyrë; detergjentë për larje; zbardhues; 

zbardhues për lavanderi; preparate 

zbardhuese; preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje rrobash; 

preparate zbardhuese [dekolorantë] për 

qëllime kozmetike; preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime shtëpiake; 

preparate zbardhuese për qëllime 

kozmetike; preparate zbardhuese për 

përdorim shtëpiak; vajra per trupin dhe 

fytyrën; kozmetikë për kujdesin e trupit; 

preparate për pastrimin dhe kujdesin e 

trupit; shkumë për pastrimin e trupit; 

kremë trupi; kremë trupi për përdorim 

kozmetik; sapun trupi; deodorantë; 

deodorantë për trupin [parfumeri]; xhel 

për trupin; xhel për trup [kozmetikë]; krem 

shkëlqyes për trupin; locion për trupin; 

locione për trupin; maska trupi; locion për 

maskë trupi; pudër trupi; vajra masazhi 

trupi; krem qumështi per trupin; hidratues 

trupi; skrab trupi; shampo për trupin; 

preparate freskuese të frymëmarrjes; 

preparate freskuese të frymëmarrjes për 

higjienën personale; spraje freskuese per 

frymëmarrjen; preparate për pastrimin e 

makinave; preparatet për pastrimin e 

qilimave; preparatet për freskimin e 

qilimave; shampo qilimash; vaj ricini për 

qëllime kozmetike; sodë zbardhuese; 

tonera për fytyrë; ton për fytyrë ( make-

up); preparate për pastrimin e dhëmbëve; 

maska balte për fytyrën; furca per 

pastrimin e kozmetikës; preparate për 

pastrim dhe aromatizues; maska për 

pastrimin e fytyrës; preparate pastrimi; 

preparate pastrimi për pëlhura; preparate 

për pastrim për qëllime shtëpiake; 

preparate pastrimi për përdorim personal; 

preparate pastrimi për pllaka; preparate 

pastrimi për përdorim në automjete; 

preparate pastrimi në formë shkume; 

pastrues për qëllime shtëpiake;preparate 

sanitare për higjenë personale; krem 

pastrues; krema pastrues; krema pastrues 

[kozmetikë]; shkumë pastrues; xhel 

pastrues; locione pastrues; qumësht 

pastrues për qëllime kozmetike; qumësht 

pastrues për kujdesin e lëkurës; vaj 

pastrues; produkte për pastrimin e syve; 

vaj kokosi për qëllime kozmetike; 

kolagjen për qëllime kozmetike; përgatitje 

kolagjeni për aplikim kozmetik; përgatitje 

kolagjeni për qëllime kozmetike; preparate 

për heqjen e ngjyrave; preparate për 

heqjen e ngjyrës për flokët; kozmetikë për 

ngjyra; locione ngjyrosëse për flokët; 

preparate për ngjyrosje për qëllime 
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kozmetike; vaj për krehje; preparate për 

kujdesin e lëkurës pas ekspozimit ndaj 

rrezeve të diellit; krem per trajtimin e 

flokut; preparate ne forme sprej per 

skalpin e kokës; balsam kondicioner; krem 

balsam; preparate dekolorues per floket; 

kripëra kozmetike për banjë; kozmetikë 

baltë trupi; preparate kozmetike për 

forcimin e gjoksit; krema kozmetike për 

lëkurë të thatë; krema kozmetike për 

forcimin e lëkurës rreth syve; krema 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; krema 

kozmetikë për lëkurën; bojëra kozmetike; 

xhel kozmetikë për sytë; lapsa kozmetikë 

për sytë; pudra kozmetike për fytyrën; 

locione kozmetike për fytyrën; maska 

kozmetike për fytyrën; preparate 

kozmetike për kujdesin e flokëve; locione 

kozmetike për flokë; preparate sanitare për 

higjenë personale; krema kozmetike për 

duar; maska kozmetike; krema kozmetikë 

për masazh; krema kozmetike ushqyese; 

preparate kozmetike; preparate kozmetike 

për banjë; përgatitje kozmetike për 

kujdesin për trupin; preparate kozmetike 

për lëkurë të thatë gjatë shtatzënisë; 

preparate kozmetike për qerpikët e syve; 

preparate kozmetike për qerpikët; 

preparate kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; preparate kozmetike për forcimin 

e lëkurës; preparate kozmetike për 

rinovimin e lëkurës; preparate kozmetike 

për qëllime dobësimi; preparate kozmetike 

për kujdesin e gojës dhe dhëmbëve; 

preparate kozmetike për flokët dhe lëkurën 

e kokës; kozmetikë për vetullat; kozmetikë 

për qerpikë; kozmetikë për përdorim 

personal; topa pambuku për qëllime 

kozmetike; pambuk për qëllime 

kozmetike; pufka pambuku për qëllime 

kozmetike; krem për zbardhjen e lëkurës; 

kremrat (kozmetik -); krema per 

reduktimin e celulitit; kreme per forcimin 

e lekures; kreme per lekure; kreme per 

nxirjen e lekures; kreme (jo mjekesore -) 

per trupin; kremra (jo mjekesore -) per sy; 

kreme (zbardhues lekure ); pudër kremoze 

për fytyrën; fondatine kremoze; ruzh 

kremoz; ruxha krem; vajra për kutikulat; 

shampo kundër zbokthit; shampo kundër 

zbokthit jo për qëllime mjekësore; kremë 

dite; locion ditë; preparate për heqjen e 

yndyrës për qëllime shtëpiake; sapun 

deodorant; depilatorë;Krem për depilim; 

losione për depilim; preparate për depilim; 

dyll depilues; dyllë për depilim; krem 

dermatologjik [përveç ilaçeve]; sapun 

detergjent; detergjentë; detergjentë për 

automobila; detergjentë për përdorim 

shtëpiak; praparate për depilim; 

detergjentë për lavastovilje; detergjentë 

për lavastovilje në formë xheli; preparat 

Lëng për larjen e enëve; paraparate për 

larjen e enëve; preparate për pastrim 

kimik; preparate për pastrim kimik; 

preparate zbutëse [kozmetikë]; shampo 

zbutëse; zbutës; esenca për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë; vajra esencialë 

për aromaterapi; vajra esencialë për 

përdorim në aromaterapi; vajra esencialë 

për qëllime kozmetike; vajra esencialë për 

qëllime shtëpiake; vajra esencialë për 

përdorime shtëpiake; për përdorim 

industrial; vajra esencialë për përdorim 

personal; vajra esencialë për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë për përdorim në 

freskuesit e ajrit; vajra esencialë për 

përdorim në proceset e prodhimit; 

ekstrakte lulesh; ekstrakte lulesh per 

parfume; ekstrakte lulesh [parfume]; 

kozmetikë për vetullat; xhel për vetullat; 

rimel për vetullat; lapsa për vetullat; 

solucione për pastrimin e lenteve të 

syzeve; përbërës për pastrimin e 

dyshemesë; përbërje për pastrimin e 

dyshemesë; Përgatitje për pastrimin e 

dyshemesë; preparate për heqjen e yndyrës 

për qëllime shtëpiake;Llaksues 

dyshemeje;Lustrues dyshemeje; përbërje 

për ndriçim dyshemeje;Përbërje për 

trajtimin e dyshemesë; dyll dyshemeje; 

preparate për banjë ( detergjente); 

preparate për pastrime; xhel për banjë; 

balsam këmbësh (jo medikament ); 
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preparate për kujdesin e këmbëve (jo 

mjekuese); sprej deodorant këmbësh; 

maska këmbësh për kujdesin e lëkurës; 

scrub për këmbët; përgatitje aromash; 

aromat; aromat për automobila; aromat për 

përdorim personal; paraparate për mobilje; 

paste për lustrim mobiljesh; pastrues 

xhami; paraparate për pastrimin e qelqit; 

preparate për heqjen e qimeve; krem për 

heqjen e qimeve; preparate për drejtimin e 

flokëve; locione për trajtim për forcimin e 

flokëve; xhela për stilimin e flokëve; 

locione për stilimin e flokëve; preparate 

për stilimin e flokëve; sprej për stilimin e 

flokëve; preparate për ngjyrosjen e 

flokëve; përgatitje për trajtimin e flokëve; 

preparate për valëzim të flokëve; dyll për 

flokët; preparate për parukeri; llak flokësh; 

maska për stilimin e flokëve; serume për 

stilimin e flokëve; zbardhues lavanderie; 

preparate për zbardhjen e rrobave; balsam 

buzësh; balsam buzësh [jo medikament]; 

balsame buzësh; balsame buzësh [jo 

mjekuese]; pergatitje për kujdesin e 

buzëve; shkëlqim buzësh; buzëkuqët; 

sapun i lëngshëm; sapun i lëngshëm për 

larjen e enëve; sapun i lëngshëm për larjen 

e rrobave; sapunë të lëngshëm; sapunë të 

lëngshëm për duart dhe fytyrë; sapunë të 

lëngshëm për larjen e rrobave; lëngje për 

dysheme (që nuk rrëshqasin ); locione për 

mjekrën; pastrues grimi; -kremra për 

heqjen e grimit; xhel për heqjen e make-

up-it; locione për heqjen e make-up-it; 

xhel masazhesh, përveç për qëllime 

mjekësore; xhel masazhi, përveç për 

qëllime mjekësore; vaj masazhi; vajra 

masazhi; vajra masazhi dhe kremra; vajra 

masazhi, jo mjeksore; preparate jo 

mjekuese për kujdesin e buzëve; locione jo 

mjeksore; produkte për mbrojtjen e 

flokëve të lyer; krema rikuperuese për 

përdorim kozmetik; vaj trëndafili; vaj 

trëndafili për qëllime kozmetike; vaj 

rozmarine për përdorim kozmetik; 

preparatet për rroje; preparatet rroje në 

formë të lëngshme; sete rroje, sapun rroje; 

sapunë rroje. 

5 - Suplemente ushqimore; suplemente 

ushqimore me efekt kozmetik; 

nënprodukte të përpunimit të drithërave 

për qëllime dietike ose mjekësore; 

dizifektante te ndryshem: dizifenktante 

duarsh, dizifektante siperfaqesh, 

dizifektante me baze alkoli 60 dhe 90 

grade, dizifektante me baze jo alkoolike; 

detergjente për qëllim mjekesor; 

suplemente për diabetiket; suplemente për 

bebet; dizifektante;kolutore për gojën për 

qëllime mjekësore; fasho për syrin; kuti e 

ndihmës së shpejtë; glicerinë; preparate 

për hemoroide; preparate për dhimbjen e 

kokës; çajra bimore për përdorim 

mjekësor; ujë i oksigjenuar për përdorim 

mjekësor dhe dizifektuese; 

imunostimulante; xhel masazhues për 

qëllime mjekësore; pasrroje për qëllime 

mjekësore; locione për flokët për qëllime 

mjekësore; shampo me qëllime mjekesore; 

pasta dhëmbësh për qëllime mjekësore; 

ilaçe në formë karamelesh; vitamina për 

rënien e flokut; bimë medicinale; bombla 

oksigjeni për qëllime mjeksore; vaksina; 

pambuk; suplemente dietike; preparate për 

trajtimin e akneve; fasho adezive; alkool 

për qëllime mjekësore; antibiotike; 

antimykotik; antiviral; suplemente 

ushqimore; suplemente vitaminike; 

preparate antiparazitare; pelena fëmijësh; 

preparate dermatologjike; preparate 

dentare; suplemente për oreksin; vajra 

medicinal; preparate kimike për 

shtatëzaninë; kompresa; çumcakiza; uje i 

oksigjenuar për përdorim mjekësor dhe 

disinfektues; kontraceptive. 

25 - Veshje; kepucë; kapele; përparëse 

[veshje];pantallona për bebe [të 

brendshme]; shami; rroba banje; kostume 

banje / rroba banje; rripa [veshje]; bereta; 

çizme per sport*; çizme; veshje për 

gjimnastikë; veshje të imituara prej lëkure; 

veshje prej lëkure; veshje; pallto; doreza 

për çiklizëm; doreza pa gishta; këpucë 
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futbolli / këpucë futbolli; kepuce*; 

gabardina [veshje]; pelerina parukerie; 

shami / shami; çorape; xhaketa [veshje]; 

bluza [veshje];kimonot;kravata;pizhame / 

pizhame;sandale; shalle / shalle; këmisha 

me mëngë të shkurtra;funde; pantallona të 

gjera;maskat e gjumit;pantofla; 

çorape;këpucë sportive*; kostume;pulovra 

/ pulovra [pulovra] / pulovra; geta;të 

brendshme / të brendshme; jelek/jelek; 

veshje të papërshkueshme nga uji. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve në fushën kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

fëmije dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 350108 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun. 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2024/1548 

(540) 

 
(730) AUTO JAPAN // Njësia bashkiake 

nr. 7, rruga "Dritan Hoxha", pallati nr. 179, 

hyrja 1, nr. 1023, Tiranë, AL. 

(151) 17.06.2025 

(180) 26.12.2034 

(111) 26442  

(511) 4 - Karburante motori, biokarburante 

dhe vajra industrialë për mirëmbajtjen dhe 

funksionimin e makinave. 

7 - Motorë dhe pjesë motorri të të gjitha 

llojeve që bëjnë pjesë në klasën 7.; 

9 - Aparate dhe instrumente drejtimi, 

bateri elektrike, regjistrues kilometrazhi, 

radio, si dhe veshje mbrojtëse nga lëndime 

të rënda ose kërcënuese për jetën, të 

destinuara për automjete, anije dhe avionë. 

11 - Reflektorë dhe sisteme ndriçimi për 

automjete, duke përfshirë dritat e 

përparme, dritat e pasme, sinjalizuesit dhe 

dritat e mjegullës. 

12 - Automjete me jastëk ajri dhe pjesë për 

automjete tokësore, duke përfshirë pjesë të 

sistemit të ftohjes, filtrimit, frenimit, 

transmetimit, motorik, drejtimit, elektrik 

dhe amortizimit, si dhe pjesë të jashtme të 

makinës, si parakolpë, goma apo xhama të 

pasmë, që i përkasin klasës 12. 

35 - Tregtimi me shumicë dhe pakicë i 

mjeteve tokësore dhe detare, së bashku me 

pjesët përkatëse, si të jashtme ashtu edhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364220
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të brendshme, duke përfshirë karburantet e 

motorit, lubrifikantët, gomat, parakolpët, 

xhamat, bateritë elektrike, komponentët e 

sistemeve të ftohjes, filtrimit, 

transmetimit, motorik, ndriçimit, frenimit, 

drejtimit, elektrik dhe amortizimit, si dhe 

aksesorë shtesë për personalizimin dhe 

funksionalitetin e automjeteve, si mbajtëse 

telefonash dhe pajisje GPS, mbulesa për 

sedilje apo organizator bagazhi. 

37 - Shërbime të mirëmbajtjes, ruajtjes, 

riparimit dhe pastrimit të automjeteve, 

duke përfshirë inspektimin teknik, 

ndërrimin e vajit, ndërrimin e gomave, 

kontrollin dhe ndërrimin e filtrave, 

diagnostikimin dhe riparimin e sistemeve 

elektrike dhe mekanike, ndërrimin e 

pjesëve të dëmtuara, pastrimin e 

brendshëm dhe të jashtëm, dezinfektimin, 

si dhe lyerjen e automjeteve për riparimin 

e dëmtimeve ose personalizimin e pamjes 

së tyre. 

(526) Deklarojme se përjashton nga 

mbrojtja tekstin "AUTO JAPAN" të 

vendosur poshtë logos 

(591) E kuqe, e Zeze, E bardhe, Gri  

(740) Agustela Çeko // Rruga e 

"Kosovarëve", ndërtesa 35, hyrja 6, 

apartamenti 29, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1550 

(540) MUNIPIX 

(730) ALKALOID AD Skopje // Blvd. 

Aleksandar Makedonski 12, 1000 Skopje, 

Republic of North Macedonia, MK. 

(151) 17.06.2025 

(180) 26.12.2034 

(111) 26436 

(511) 5 - Antibiotikë për përdorim 

njerëzor; preparate farmaceutike anti-

bakteriale; substanca anti-bakteriale për 

përdorim mjekësor. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1554 

(540) 

 
(730)  Sergio Toptani // Njësia nr. 1, rruga 

" Murat Toptani", brenda " Kalaja e 

Tiranës", në zonën kadastrale 

8150,1001,Tiranë., AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26480 

(511) 35 - Reklamim; manaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione të zyrës; 

shërbime publiciteti; manaxhim biznesi 

dhe konsulencë organizimi; analizë për 

manaxhimin e biznesit; administrim dhe 

manaxhim i kompanive; konsultim 

biznesi; asistencë në menaxhimin e 

biznesit komercial ekskluziv 

(“franchised”); shërbime këshillimore për 

menaxhim të biznesit që kanë të bëjnë me 

franchising; këshilla biznesi dhe asistencë 

në lidhje me shërbimet franchising, 

përkatësisht dhënia e ndihmës për biznesin 

në krijimin dhe / ose funksionimin e 

bizneseve të brokerimit të pasurive të 

paluajtshme;asistencë në krijimin dhe / ose 

funksionimin e bizneseve të brokerimit të 

pasurive të paluajtshme;  shërbime 

reklamash për pasuri të paluajtshme; 

shërbime marketingu për pasuri të 

paluajtshme; shërbime marketingu për 

pasuritë e paluajtshme, përkatësisht, 

shërbime online që përfshijnë turne nëpër 

pasuritë e paluajtshme rezidenciale dhe 

komerciale; sigurimi i kontakteve të 

klientëve me profesionistë të pasurive të 

paluajtshme në fushën e shërbimeve të 

pasurive të paluajtshme nëpërmjet 

internetit; sigurimi i planifikimit të 

biznesit dhe zgjidhjeve të marketingut për 

profesionistët e pasurisë së paluajtshme; 

sigurimi i shitjeve të mundshme për 

industrinë e pasurive të paluajtshme; 

përpilimi i listave të brokerimit të pasurive 

të paluajtshme; organizimi i panaireve dhe 

ekspozitave të banesave dhe pronave të 

paluajtshme për qëllime promovimi ose 

reklamimi; ankandet e pasurive të 

paluajtshme; promovimi i vecantive te 

banesave dhe apartamenteve permes 

ofrimit ndaj bleresve dhe qiramarresve te 

ardhshem me video interactive, 

pershkrimet e prones , tekstin , cmimin, 

vendndodhjen , hartat dhe informacione te 

tjera qe do te ishin me ndikim tek bleresi 

ose qiramarresi i ardhshem per blerjen ose 

vleresimin per marrjen me qira, nepermjet 

sigurimit te nje faqeje interaktive te 

internetit te pasurive te paluajteshme. 

36 - Dhënia me qera e pasurive të 

paluajtshme; shërbime agjencie për 

pasuritë e paluajtshme; shërbime 

brokerimi për pasuritë e paluajtshme; 

vlerësimi i pasurive të paluajtshme; 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme; 

shërbime për manaxhim dhe planifikim në 

fushën e pronësisë së paluajtëshme (real 

estate); menaxhim i shitjeve të pasurive të 

paluajtshme; sigurimi i informacioneve në 

fushën e pasurive të paluajtshme për 

klientët e mundshëm. 

39 - Transport; aranzhimin e shërbimeve të 

transportit të udhëtarëve për të tjerët 

përmes një aplikacioni online; shoqërim i 

udhëtarëve; aranzhim i transportit për 

udhëtime; transport i udhëtarëve; rezervim 

udhëtimesh; prenotim i vendeve për 

udhëtim; sigurim i udhëzimeve per shetitje 

për qëllime udhëtimi; sherbime te 

makinave me qira; shërbime transporti 

taxi; brokerimi i transportit; informacion 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364269
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transportues; logjistike të transportit; qira 

e magazinave; shkarkim i ngarkesave; 

rezervimi i transportit; dhenie me qira e 

kontejnerëve të magazinimit; magazinim; 

magazinimi i mallrave; dërgesa e parcelës 

(pakove); paketimi i mallrave; transport 

detar; transportimi mallrave; përcjellja e 

mallrave; brokerimi i mallrave; dërgimin e 

mallrave me porosi; dërgimi i mallrave; 

transporti me anije. 

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve;strehim të 

përkohshëm;shërbime bar; shërbimet e 

restoranteve; katering (ushqim,  pije); 

shërbime hotelerie;rezervimet e hoteleve; 

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve]; shërbime restoranti; shërbime të 

restorantit me vetë-shërbimit; shërbime 

snack-bar. 

(526) BUSTOUR; 1760 

(591)  Ngjyra blu; bezhe; e bardhe  

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1555 

(540) AMAR Smart 

(730) Izmir Brika // Rruga "Dibrës", 

00820069, ndërtesa 27, hyrja 1, Rrashbull, 

Arapaj, Durrës, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26457 

(511) 35 - Shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të materialeve elektrike për 

përdorim shtëpiak dhe industrial; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të pajisjeve për ndriçim, llampa, abazhurë; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të aksesorëve për dekorim; shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

citofonisë; shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të pajisjeve elektrike; shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

sistemeve të sigurisë; shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë paneleve elektrike; 

shrbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veglave të dorës dhe instrumenta (që 

funksionojnë me dorë); kacavide, trapano 

dore, sharra dore, sharra me tehun e 

ngushtë (për prerje konturesh të harkuara) 

dalta, celesa dadosh, kuti çelesash dadosh, 

çelësa ballore, çëles dadosh të 

rrumbulaketa, dara, pinca, çekica, 

zdruktha, gërshëre, gërshëre mekanike, 

gurë mprehës, lima druri, prodhime thike, 

brisqe; shërbimet e agjensisë së import 

exportit; organizimi i panaireve tregtare 

për qëllime tregtare ose reklamimi; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; shërbime 

marketingu. 

(526) Smart 

(740) Izmir Brika // Rruga "Dibrës", 

00820069, ndërtesa 27, hyrja 1, Rrashbull, 

Arapaj, Durrës. 
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(210) AL/T/2024/1557 

(540) MINDIVAN 

(730) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26462 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, Suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare; suplemente 

dietike; suplemente ushqyese; preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi; ushqim 

për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale per fashim; materiale për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide; herbicide. 

29 - Mish, peshk, shpendë dhe gjahu; 

ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara; reçel, komposto; vezë; qumësht, 

djathë, gjalpë, kos dhe produkte të tjera të 

qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim;; 

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz, makarona dhe petë; tapiokë dhe sago; 

miell dhe preparate nga drithërat; bukë, 

pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, 

sherbet; sheqer, mjaltë, ëmbelsues/shurup 

i pakristalizuar i bërë gjatë rafinimit të 

sheqerit; maja, pluhur pjekjeje; kripë, 

erëza; barishte të konservuara; uthull, 

salca dhe erëza të tjera; akull (ujë i ngrirë), 

majoneze, mustarde, ketchup. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364272
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(740) Festim Abdyli// Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1558 

(540) LATTAFA 

(730)Festim Abdyli//Rruga "Hajdar Hidi", 

ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26461  

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

(740)Festim Abdyli//Rruga "Hajdar Hidi", 

ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1560 

(540) NURS 

(730)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26460 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara; reçel, komposto; vezë; qumësht, 

djathë, gjalpë, kos dhe produkte të tjera të 

qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim.; 

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz, makarona dhe petë; tapiokë dhe sago; 

miell dhe preparate nga drithërat; bukë, 

pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, 

sherbet; sheqer, mjaltë, ëmbelsues/shurup 

i pakristalizuar i bërë gjatë rafinimit të 

sheqerit; maja, pluhur pjekjeje; kripë, 

erëza; barishte të konservuara; uthull, 

salca dhe erëza të tjera; akull (ujë i ngrirë), 

majoneze, mustarde, ketchup.  

(740)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1561 

(540) PASTIL 

(730)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26459  

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364275
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konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, Suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare; suplemente 

dietike; suplemente ushqyese; preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi; ushqim 

për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale per fashim; materiale për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide; herbicide. 

(740)Festim Abdyli//Rruga "Hajdar Hidi", 

ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/19 

(540) Supermarket Basha 

(730)  BAKI BASHA // Lagjja "Kamëz 

Qendër, rruga "Skenderbeu", ndërtesë 4 

katëshe nr. 4, kati 1, Kamëz, Tiranë., AL. 

(151) 20.06.2025 

(180) 09.01.2035 

(111) 26493 

(511) 35 - Menaxhim i biznesit për 

supermarket; menaxhim i biznesit të 

dyqaneve; shërbime të reklamimit; 

shërbime marketingu; kërkime 

marketingu;  shërbimet e shitjes me pakicë 

dhe/ose me shumicë dhe/ose porosi me 

postë dhe/ose shitje online, në lidhje me 

mallrat e mëposhtme: ushqime, fruta dhe 

perime, produktet e bukës, produktet e 

mishit, ujë, pije joalkoolike, pije alkolike, 

produktet e djathit dhe qumështit, derivatet 

e qumështit, produkte ushqimore të ngrira, 

produkte ushqimore të thara;     shërbimet 

e shitjes me pakicë dhe/ose me shumicë 

dhe/ose porosi me postë dhe/ose shitje 

online, në lidhje me mallrat e mëposhtme: 

produktet e higjienës, produktet e 

kozmetikës, produktet industriale të tilla 

si, lëndë të para, pajisje ndihmëse, 

makineri, vegla pune, produktet 

farmaceutikë, artikuj shtëpiakë, produktet 

elektrike, pajisjet bujqësore, pajisjet 

elektronike, veglat e punës, mobilje, 

artikuj sportivë, veshje, lodra.    

(526) Supermarket  

(740) Ilir Pustina // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/21 

(540) 

 
(730)  Vedjana Foni // Rruga "Skënder 

Kosturi", ndërtesa 37, njësia 

administrative nr. 9, njësia bashkiake nr. 9, 

Tiranë, AL. 

(151) 18.06.2025 

(180) 09.01.2035 

(111) 26444  

(511) 30 - Sanduiçe; pica; takos; spring 

roll;  petulla të kripura; pite; bukë roli; 

çizburger (sanduiçe me djathë)  sanduiçe 

me hot dog;  kroasanë; pasta; waffle; 

akullore. 

43 - Shërbime restoranti; shërbime të 

restoranteve vetë-shërbim; shërbime bari; 

sherbime kafeneje; shërbimet e kafeterisë; 

shërbimet e mensës; katering me ushqim 

dhe pije; shërbimet e akomodimit në hotel; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve;; shërbimet  snack-

bar; shërbime restorantesh merr me vete 

[take away]; rezervime të përkohshme 

akomodimi. 

(526) 2001 

(591) Kuqe; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Mihal 

Popi”, ndërtesa 5, hyrja 3, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/54 

(540) MŌNELA 

(730)  Ermonela Driçi // Lagje 4, rruga 

"Adrianët", ndërtesa 003, 1054, Kamëz, 

Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 06.02.2035 

(111) 26483  

(511) 18 - Produkte lëkure dhe imitime të 

saj si:  çanta; çanta dore, çanta shpine, 

portofola, valixhe;  aksesorë: rripa. ; 

25 - Veshje, këpucë, aksesore si  rroba: 

fustane, xhaketa, këmisha, pantallona, 

pallto, funde, bluza, të brendshme, xhaketa 

lëkure, pallto lëkure, fustane funde lëkure; 

këpucë: çizme, këpucë lëkure, këpucë 

mbremje tekstili dhe lëkure; aksesorë: 

kapele, shalla, doreza, doreza lëkure.     

(740) Ermonela Driçi // Lagje 4, rruga 

"Adrianët", ndërtesa 003, 1054, Kamëz, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/60 

(540) 

 
(730)  Mega Store 2024 // Rruga "Hajredin 

Haxhiraj", 1214, zona kadastrale 8603, 

rajoni nr. 3, pallati Turi MZB, lagja "28 

Nëntori", Vlorë, Shqipëri, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 23.01.2035 

(111) 26473 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: produkte 

kosmetike, produkte pastrimi, produkte 

për kujdesje ndaj shëndetit, produkte dhe 

pajisje elektroshtëpiake, produkte dhe 

pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

hidraulike, produkte dhe pajisje ndërtimi, 

produkte dhe pajisje telekomunikacioni, 

produkte dhe pajisje për arredime 

shtëpiake dhe biznesi, produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje kamera 

të sigurisë, sisteme alarmi, sisteme 

kontrolli hyrje-dalje, sisteme telefonike, 

sisteme parkimi, sisteme audio, sisteme 

dhe produkte te IT, produkte ushqimore, 

veshmbathje të ndryshme, veshmbathjeve 

të të gjitha llojeve, veshje për femije dhe 

për të rritur ( për të gjitha moshat), lojra të 

ndryshme për fëmije, bicikleta për mosha 

të ndryshme, karroca për bebe dhe fëmijë 

të vegjël, biberona, gushore, jastëk, 

peshqira, çanta,  pëlhura të ndryshme për 

femijë të të gjitha moshave, krevate për 

fëmijë, dyshekë për fëmijë, tekstile për 

përdorim shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, 

guverta, jorgan, peshqira, mbrojtëse 

dysheku, jastëk, batanije, këpucë, 

produkte kosmetike për të gjitha moshat, 

akesesore të ndryshëm, produkte dhe 

pajisje për përdorim në shtëpi dhe industri, 

mobilje për shtëpi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje për hoteleri, dysheke 

të të gjitha llojeve, krevate, mobilje për 

shtëpi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje për hoteleri, lodra të 

ndryshme për femijë dhe për të rritur,  

produkte bizhuterie si unaza për meshkuj 

dhe femra, varëse për meshkuj dhe femra, 

byzylyke për femra dhe meshkuj, butona, 

produkte për suvenire, ora dore për femra 

dhe meshkuj, ora murale, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat; 350106 

shërbime marketingu; 350104 prodhimi i 

filmave reklamues; 350049 modelim për 

promovimin e reklamave ose shitjeve; 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350094 rregullimin e abonimit për 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët; 350107 shërbime telemarketing; 

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes; 350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese; 350087 dhënie me 

qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; 350044 reklamat televizive; 

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; 350038 publikimi i teksteve 

publicitare; 350132 shkrimi i skenarëve 

për qëllime reklamimi; 350102 kërkimi i 

sponsorizimit; 350082 organizimi i 

panaireve tregtare; 350127 indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose 

reklamuese; 350075 përpunim teksti; 

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave; 350039 reklamimi / 

publiciteti; 350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit; 350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 

350159 shërbimet e lobimit komercial; 

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

350080 përpilimi i informacionit në bazat 
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e të dhënave kompjuterike; 350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; 350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; 350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 

350023 demonstrimi i mallrave; 350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit; 

350024 reklamimi direkt me postë; 

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit; 350103 organizimi i shfaqjeve 

të modës për qëllime promovuese; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350031 studimet e tregut; 

350150 marketingu i synuar; 350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit; 350051 hulumtimi i 

marketingut; 350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median; 350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve; 350120 sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350066 sondazh opinioni; 

350113 reklama paguaj për klikim; 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marrëdheniet 

me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët; 

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht; 350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme; 350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital. 

(526) STORE; MEGA 

(591) portokalli; e zeze  

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
 

(210) AL/T/2025/61 

(540) 

 
(730)  British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

London WC2R 2PG, United Kingdom 

(151) 17.06.2025 

(180) 23.01.2035 

(111) 26434 

(300)  Zyra e Pronesise Intelektuale te 

Mbreterise se Bashkuar (UK), 

UK00004102302, 20/09/2024  

(511) 34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; produkte duhani; 

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore); puro; puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo); çakmakë për duhanpirës; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për 

cigare; tuba për cigare; filtra për cigare; 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; 

rezervuar lëngu (cartridges) për cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të ngrohjes; 

pajisje dhe pjesë për pajisjet për ngrohjen 

e duhanit; pajisje dhe pjesë për pajisjet për 

ngrohjen e zëvendësuesve të duhanit; 

zëvendësues duhani për qëllim thithjeje; 

cigare që përmbajnë zëvendësues duhani; 

kuti për duhan (cases); pako për duhan 

(boxes); paketime të vogla (pouches) të 

mbushura me nikotinë pa duhan për 

përdorim oral (jo për përdorim mjekësor). 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/70 

(540) 

 
(730) Fabiana Kacdedja // Rruga 

"Panorama", pallati C, shkalla 4, 

apartamenti C 43,1001,Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 24.01.2035 

(111) 26476 

(511) 44 - 440202 Shërbime spa 

shëndetësore; 440205 shërbime terapi; 

440201 shërbime solarium; 440213 

depilim; 440210 shërbime të mjekësisë 

alternative; 440060 kujdes shëndetësor; 

440209 shërbime të qendrës shëndetësore; 

440212 këshillim shëndetësor; 440021 

shërbime klinike mjekësore; 440151 

manikyrim; 440086 masazh; 440097 

fizioterapi / terapi fizike; 440156 kirurgji 

plastike; 440200 shërbime sauna; 440201 

shërbime solariumi; 440197 tatuazhe; 

440020 shërbime salloni bukurie; 440034 

parukeri; 440113 shërbimet e 

stomatologjisë; 440059 shërbime 

spitalore; 440087 ndihmë mjekësore; 

440208 dhenie me qira e pajisjeve 

mjekësore; 440226 egzaminime 

mjekësore; 440225 shërbimet e analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët 

mjekësorë; 440214 shërbimet ortodontike; 

440133 shërbime të bankës së gjakut; 

440196 shërbime të fekondimit in vitro; 

440180 implantimi i flokëve; 440229 

vizitë në shtëpi per kujdesin infermieror; 

440221 shërbime bankare të indeve 

njerëzore; 440152 shërbimet e mamisë; 

440153 infermieria, mjekësore; 440092 

shërbime optike; 440154 këshilla për 

farmaci; 440204 përgatitja e recetave nga 

farmacistët; 440185 shërbimet e një 

psikologu; 440198 shërbimet e 

telemjekësisë; 440233 këshilla dietike dhe 

ushqyese; 440215 këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara. 

(591)  e bardhe; jeshile; blu; e zeze 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/84 

(540) HYPEROS 

(730) Xiaomi Inc. // No.006, floor 6, 

building 6, yard 33, middle Xierqi Road, 

Haidian District, Beijing, China 

(151) 18.06.2025 

(180) 29.01.2035 

(111) 26447 

(511) 9 - Aplikacione softueri 

kompjuterik, të shkarkueshëm; 

aplikacione softuerike të telefonisë 

celulare, të shkarkueshme; softuer 

kompjuterik, të regjistruar; softuer 

kompjuterik për mirëmbajtjen dhe 

funksionimin e sistemeve kompjuterike; 

njësitë qendrore të përpunimit 

[proçesorët]; programet e sistemit 

operativ; programet e funksionimit të 

kompjuterave; softuer kompjuterik i 

përshtatur për përdorim në funksionimin e 

kompjuterave; softuer kompjuterik për 

kontrollin e funksionimit të pajisjeve 

audio dhe video; servera për sistemet e 

rrjetit shtëpiak; aparate për përpunimin e të 

dhënave; programet kompjuterike të 

përdorura për sistemet e regjistrimit 

elektronik të arkës; ora inteligjente 

[përpunimi i të dhënave]; hapamatës; 

pajisjet e kontrollit të postës; detektorë të 

monedhave të falsifikuara; mekanizmat 

për pajisjet që operojnë në të kundërt; 

makineri diktimi; holograme; shënuesit e 

skajeve; makinat e votimit; makinat e 

llotarive; aparate për njohjen e fytyrës; 

terminalet e shpërndarjes së biletave, 

elektronike; aparate fotokopjuese 

[fotografike, elektrostatike, termike]; 

peshore; matësa; tabela njoftimi 

elektronike; ruterat e rrjetit; telefona 

celularë; aparaturat e Sistemit të 

Pozicionimit Global [GPS]; pajisjet 

marrëse të sistemit të pozicionimit global; 

kamera; robotët e vëzhgimit; altoparlantët 

inteligjentë; kufje; projektorë multimedial; 

monopodët që përdoren për të bërë 

fotografi duke vendosur një telefon 

inteligjent ose kamer përtej diapazonit 

normal të krahut; aparate dhe instrumente 

zbulimi; aparate për analizën e ajrit; matës 

të presionit të gomave; byzylykë të lidhur 

[instrumente matës]; robotë laboratorikë; 

pajisje matëse, elektrike; robotë 

humanoidë me inteligjencë artificiale për 

përdorim në kërkimin shkencor; aparate 

dhe instrumente optike; materiale për 

rrjetin elektrik [tela, kabllo]; 

gjysmëpërçuesit; çip [qarqe të integruara]; 

diodat dritëlëshuese [LED]; sensorë; priza, 

priza dhe kontaktet e tjera [lidhjet 

elektrike]; kuadër kontrolli [elektricitet]; 

ekranet video; aparate me telekomandë; 

fibrat optike [filamentet që përçojnë 

dritën]; aparate për rregullimin e ngrohjes; 

rrufepritësit; aparate jonizuese jo për 

trajtimin e ajrit ose ujit; aparate për 

shuarjen e zjarrit; aparate dhe instalime për 

prodhimin e rrezeve X, jo për qëllime 

mjekësore; pajisje mbrojtëse për përdorim 

personal kundër aksidenteve; bravë 

biometrike të dyerve me gjurmë gishtash; 

syze; karikues baterie; bateri, elektrike; 

filma vizatimorë të animuar; bilbilat 

sportive; ndriçuesit e vezës për të shikuar 

brenda saj; birbila për qen; magnete 

dekorativ; gardhe të elektrizuara; magnete 

për t’u vendosur në derën e frigoriferit; 

bilbila për stërvitjen e pëllumbave; 

ngadalësues makinash portativ me 

telekomandë; robotë humanoidë me 

inteligjencë artificiale për përgatitjen e 

pijeve; syze dielli për kafshët shtëpiake. ; 

12 - Mjete lëvizëse për hekurudha; 

automobila; skutera me vetëbalancim; 

pompa për gomat e biçikletave; 

transportues ajror; karrocë me rrota; 

automjete bore; goma për disqet e 

automjeteve; pajisje për riparimin e 

komardareve; drone me kamera; automjete 

uji; sedilje sigurie për fëmijë, për 

automjete; automjete me telekomandë, 

përveç lodrave.; 

35 - Reklama; ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqeje interneti; 

ofrimi i një tregu online për blerësit dhe 
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shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

konsulencë për menaxhimin e personelit; 

sistemimi i informacionit në databazën 

kompjuterike; kontabilitet; dhënia me qira 

e makinave shitëse; kërkim për 

sponsorizim; dhënia me qira e stendave 

për shitje; dhënia me qira (leasing) e 

kasave; dhënia me qira e kasave; kërkim 

për sponsorizim të garave sportive; kërkim 

për sponsorizim të lojërave sportive 

elektronike; shërbime të shitjes me pakicë 

të preparateve farmaceutike, veterinare 

dhe sanitare dhe furnizime mjekësore; 

shërbime me pakicë ose me shumicë të 

barnave; shërbime me pakicë ose me 

shumicë të barnave veterinare. ; 

42 - Kërkimi teknologjik; kontroll cilësie; 

studime [inxhinierike]; analiza kimike; 

prova klinike; parashikimi i motit; 

ekspertizë automjetesh; dizenjim 

industrial; dizenjim i dekorit të 

brendshëm; dizenjimi i veshjeve; dizenjim 

i softuerit kompjuterik; sigurimi i 

sistemeve kompjuterike virtuale përmes 

cloud computing; konsulencë në 

projektimin dhe zhvillimin e harduerëve 

kompjuterik; zhvillimi i softuerit të 

sistemit operativ dhe driverit; dizenjimi i 

sistemit kompjuterik duke përdorur 

metoda të zhvillimit të shpejtë; shërbime 

për integrimin e sistemeve kompjuterike; 

monitorimi i funksionimit të sistemit 

kompjuterik me anë të aksesit në distancë; 

projektim dhe zhvillim i sistemeve 

elektronike të sigurisë të të dhënave; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar avarit; dizenjim i sistemit 

kompjuterik; vërtetimi i veprave të artit; 

dizenjim i artit grafik; shi artificial (cloud 

seeding); analiza e shkrimit të dorës 

[grafologji]; shërbimet e hartografisë; 

dhënia me qira e matësave për regjistrimin 

e konsumit të energjisë; peshimi i mallrave 

për të tjerët; skenografi për shoqëri 

teatrale; dizenjim i veprave të artit; 

shërbimet e dizenjimit të logos; shërbimet 

e peshimit të kamionëve; dizenjim 

animacioni për të tjerët; dizenjim grafik i 

artit; shërbimet e krijimit të emrit; testimi 

dhe analizimi i mallrave që importohen 

ose eksportohen në karantinë për qëllime 

zhdoganimi; dhënia me qira e teleskopëve; 

dizenjim i zbukurimeve-magnet për derë 

frigoriferi; dizenjimi i librave të 

personalizuar; kalibrimi i matësve të 

densitetit bërthamor; shërbimet e zbulimit 

të radonit; kalibrimi i pajisjeve të testimit 

në ndërtimit.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/91 

(540) Royal Fish 

(730) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 29.01.2035 

(111) 26466 

(511) 43 - Shërbime hotelerie; shërbime 

restoranti; shërbime restoranti me vetë 

shërbim; shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar; shërbime kantine; shërbime 

bujtine; shërbime bari; shërbime bistro; 

shërbime moteli; shërbime të pritjes për 

akomodimin e përkohshëm; shërbime të 

ushqimit dhe pijeve take away (merr me 

vete); shërbime vinoteke; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

shërbime të dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve; shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve për ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut; 

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije; shërbime të rezervimit të hoteleve; 

shërbime te kujdesit për fëmije; shërbime 

çerdheje për fëmijë; shërbimet e 

konsulencës në fushën e kulinarisë dhe 

hotelerisë; shërbimet e informacionit 

elektronik në lidhje me hotelet; shërbime 

të planifikimit të pushimeve(akomodim); 

shërbime të ofrimit të akulloreve dhe 

ëmbëlsirave; shërbime të klubeve të 

natës(ofrim i ushqimit); shërbime pub-i. 

(526) fish 

(740) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/92 

(540) 

 
(730) Altin Prenga // Lagjja "Mirditorëve", 

rruga kryesore, ndërtese private 1-katëshe, 

në zonën kadastrale 1624, numri  i pasurisë 

115, Blinisht, Lezhe, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26475  

(511) 33 - 330013 Verë; 330026 pije 

alkoolike, përveç birrës; 330024 esenca 

alkoolike; 330015 likere; 330006 

aperitivë; 330031 pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; 330019 raki; 330009 

musht; 330010 kokteje; 330008 pije të 

distiluara; 330025 ekstrakte alkoolike; 

330002 ekstrakte frutash, alkoolike; 

330014 xhin; 330035 pije alkoolike të 

para-përziera, përveç birrës; 330033 rum; 

330034 vodkë; 330023 uiski. 

(591)  Gold ( Ngjyre Floriri). 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/94 

(540) 

 
(730) ELITE STATION//Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Themistokli Gërmenji", 

shkalla nr. 1, kati 4, apartamenti nr. 9, 

Tiranë, AL. 

(151) 19.06.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26474  

(511) 5 - 050384 Suplemente ushqimore; 

050435 suplemente dietike  proteinike; 

050436 suplemente proteinike për kafshët; 

050453 farmaceutike; 050069 preparate 

farmaceutike; 050409 preparate aloe vera 

për qëllime farmaceutike; 050039 

preparate bakteriale per perdorim 

mjekesor dhe veterinar; 050046 preparate 

balsamike për qëllime mjekësore; 050041 

preparatet e dushit për qëllime mjekësore; 

050305 preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; 050361 preparate biologjike 

për qëllime veterinare; 050323 preparate 

kimike për qëllime farmaceutike; 050362 

preparate kimike për qëllime mjekësore; 

050363 preparate kimike për qëllime 

veterinare; 050077 preparate kimiko-

farmaceutike; 050330 preparate 

diagnostike për qëllime mjekësore; 

050446 preparate diagnostike për qëllime 

veterinare; 050370 preparate enzimatike 

per qellime mjekesore; preparate sanitare 

për higjienën personale, përveç artikuj per 

tualetin; 050110 material per mbushje 

dhëmbësh; 050118 dezinfektues për 

qëllime higjienike; 050006 ushqime 

albuminoze për qëllime mjekësore; 

050007 preparate albuminoze për qëllime 

mjekësore; 050191 kremra për qëllime 

farmaceutike; 050220 kremra për qëllime 

veterinare; 050476 locion mjekësor per 

larjen e flokeve; 050466 paste, puder 

dhembesh mjekesore; 050474 shampo 

mjekësore; 050298 ushqim për bebe; 

shtesa dietike të destinuara për të plotësuar 

një dietë normale ose për të patur përfitime 

shëndetësore; materiale për fashim; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar, dizinfektantë, preparate për 

shkatërrimin e parazitevë; fungicide, 

herbicide; preparate bimore per qellime 

mjekesore; leng bimor per qellime 

mjekesore; vajra kunder djegies nga dielli; 

pomada per qellime mjekesore; ushqime 

dietetike dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqime 

për bebe; suplemente dietike për njerëz 

dhe kafshë. 

9 - Botime jo të shtypura, elektronike dhe 

digitale; softueri i aplikacioneve; programi 

elektronik i postës elektronike dhe 

mesazheve; softuere dhe aplikacione për 

pajisje te levizshem (mobile); aplikacione 

të shkarkueshme për përdorim me pajisje 

të lëvizshme; pajisjet e komunikimit dhe 

pajisjet e komunikimit te levizshem 

(mobile); pajisje kompjuterike dhe 

softuere për lehtësimin e transaksioneve të 

pagesave me mjete elektronike për rrjetet 

celulare, rrjetet kompjuterike globale dhe / 

ose pajisjet e levizshme (mobile) të 

telekomunikimit; Softuere, te  aplikuara 

për telefona te levizshem (mobile) ose 

pajisje të tjera elektronike; Softuer që 

mundëson transmetimin e të dhënave në 

faqe interneti, telefona celularë dhe pajisje 

të tjera elektronike; Kasat e ngarkimit, 

përshtatësit dhe zinxhiret e energjisë; 

Ngarkuesit USB; Softuera, qe aplikohen 

për telefona celularë ose pajisje të tjera 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364573
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elektronike që u mundësojnë 

konsumatorëve të shohin dhe blejnë mallra 

ose shërbime, si dhe të depozitojnë dhe të 

kenë qasje në detaje të mallrave dhe 

shërbimeve; softuer,qe aplikohen për 

telefona celularë ose pajisje të tjera 

elektronike që u mundësojnë 

konsumatorëve të marrin njoftime shtytëse 

dhe mesazhe të tjera elektronike; 090717 

Aplikacione dhe softuere kompjuterik, të 

shkarkueshëm; 090829 Softuer per lojra 

kompjuterike, te shkarkueshme; 090670 

Softuer te lojraje kompjuterike, te 

regjistruara. 

10 - Aparate dhe instrumente mjekësore 

dhe terapeutike; 100038 artikuj 

ortopedikë; 100047 rripa ortopedike; 

100051 këpucë ortopedike; 100176 aparat 

ushtrimesh fizike për qëllime mjekësore; 

100196 aparate fizioterapie; 100156 

aparatura dhe instrumente veterinare; 

gjymtyre artificiale, sy dhe dhembe; 

material per qepje; pajisje terapeutike dhe 

ndihmese te pershtatura per personat me 

aftesi te kufizuara; aparate masazhe; 

aparatura, pajisje dhe artikuj per foshnje; 

aparate, pajisje dhe artikuj te aktivitetit 

seksual; pajisjet mjekesore per perdorim 

oftalmik; peshore për përdorim mjekësor; 

aparate radiologjike për qëllime 

mjekësore; aparate për shërbime 

laboratorike mjekësore klinike për 

analizën e kampionëve; aparate, pajisje 

dhe instrumente me rrezatim ultravjollcë 

për përdorim mjekësor; aparate për 

radioterapi me jon me masë të rëndë; 

detektorë me materiale me efekte 

shkëlqyese me rreze X për përdorim 

mjekësor; terminale kompjuterike për 

sisteme të imazherisë mjekësore për 

përdorim klinik dhe diagnostikues; 

detektorë me rreze neutroni për qëllime 

mjekësore; analizues biokimikë për 

qëllime mjekësore. 

14 - 140107 unaza [stoli] / unaza 

[bizhuteri]; 140050 stoli / bizhuteri; 

140118 vathë; 140016 orë dore; 140082 

orë alarmi; 140104 lidhjeve prej metali të 

çmuar; 140006 amuleta [stoli] / amuleta 

[bizhuteri]; 140106 spiranca [orë dhe orë 

pune]; 140152 simbole prej metali të 

çmuar; 140167 rruaza për të bërë stoli / 

rruaza për të bërë bizhuteri; 140113 kuti 

prej metali të çmuar; 140015 rrathë [stoli] 

/ rrathë [bizhuteri]; 140176 rrathë të bërë 

prej tekstili të qëndisur [stoli] / rrathë të 

bërë prej tekstili të qëndisur [bizhuteri]; 

140019 karfica zbukurimi [stoli] / karfica 

zbukurimi [bizhuteri]; 140123 buste prej 

metali të çmuar; 140024 zinxhirë [stoli] / 

zinxhirë [bizhuteri]; 140168 kapëse për 

stoli / kapëse për bizhuteri; 140011 orët; 

140032 orë dhe orë elektrike; 140023 orët 

e sahatit; 140180 kryqëzime si stoli / 

kryqëzime si bizhuteri; 140179 kryqëzime 

prej metali të çmuar, përveç stoli / 

kryqëzime prej metali të çmuar, përveç 

bizhuterive; 140122 lidhje manshetash; 

140035 diamante; 140146 figura prej 

metali të çmuar / statuja prej metali të 

çmuar; 140064 fije ari [stoli] / fije ari 

[bizhuteri]; 140063 ari, i papërpunuar ose 

i rrahur; 140046 stoli prej fildishi / 

bizhuteri prej fildishi; 140166 kuti stoli / 

kuti bizhuterish; 140018 sharme 

bizhuterish / sharma për stoli / sharma për 

bizhuteri / bukuri bizhuterish; 140004 stoli 

prej qelibari të verdhë / bizhuteri prej 

qelibari të verdhë; 140162 unaza çelësash 

[unaza të ndara me xhingël ose fob 

dekorativ] / zinxhirë çelësash [unaza të 

ndara me xhingël ose fob dekorativ]; 

140031 gjerdanë [stoli] / gjerdanë 

[bizhuteri]; 140070 perlat [stoli] / perlat 

[bizhuteri]; 140055 metale të çmuar, të 

papërpunuar ose gjysëm të punuar; 

140074 Gure te Cmuar; 140073 gurë 

gjysëm të çmuar; 140009 fije argjendi 

[stoli] / fije argjendi [bizhuteri]; 140096 

statuja prej metali të çmuar; 140033 

kapëse lidhëse; 140017 breza / rripa për 

orë dore / shirita për orë; 140057 orë; 

140109 vepra arti prej metali të çmuar. 
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25 - Veshje, këpucë, kapele; Pantallona; 

Bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje 

çiklisti; grykore, jo prej letre, shirit për 

kokën (veshje); rroba banje; kapuç për 

banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; çizme 

sporti; këpucë plazhi; kapuçë [veshje]; 

shall; rripa [veshje]; rripa brezi për para 

[veshje]; dorashka [veshje]; geta; çorape; 

kravata; peliçe [veshje]; pizhama; vello 

[veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; 

dorashka; byzylyk dore [veshje]; veshje 

plazhi; zhartiera per çorape te gjata; streçe; 

përparëse [veshje]; rrobë banjo; shapka 

banje; kominoshe (ndërresa); bereta; 

çizme; qafa çizmesh; çizme të shkurtra; 

mbathje [veshje]; këmisha; jelek; xhaketa 

[veshje]; jelekë peshkimi; xhaketa stofi të 

leshta [veshje]; kombinime [veshje]; jaka 

te heqshme; veshje lëkure; kapuç për dush; 

funde; astare të gatshëm [pjesë veshje]; 

pardesy; gabardinë [veshje]; këpucë për 

gjimnastikë; pulovra; uniforma; pelerina; 

peliçe; geta; pantallona; trikotazhe; të 

thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; 

veshje te sipërme; kapele; sutjene; toga; 

fustane; pantofla; këpucë sporti; shami 

(shall); maskë (gjumi); mbathje; të 

brendshme; kravata.; 

28 - Artikuj për gjimnastikë dhe sport; 

pajisje sportive; 280281 jelekë peshe për 

qëllime trajnimi fizik; 280273 rripa ngjitës 

ushtrimesh barku, elektrike, për 

stimulimin e muskujve; 280128 aparate 

për lojëra; 280129 aparate për gjimnastikë; 

280011 topa për lojëra; 280141 doreza 

bejsbolli; 280015 doreza për goditje 

[aksesorë për lojëra]; 280044 aparate për 

ndërtimin(bodybuilding) e trupit / aparate 

për rehabilitimin e trupit / aparate për 

stërvitjen e trupit; 280032 doreza boksi; 

280142 parzmore alpinistësh; 280276 

trupore për stimulim elektrik të muskujve 

për sport; 280157 aparate për udhëtim në 

terren; 280202 makinat e lojrave për 

lojërat e fatit; 280153 doreza golfi; 280043 

aparatura për ushtrime fizike; 280176 rripa 

për ngritjen e peshave [artikuj sportive]; 

280281 jelekë peshe për qëllime të 

stërvitjes fizike. 

41 - Shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve; 410078 rezervimi i vendeve për 

shfaqje; 410043 shërbime klubi [argëtim 

ose edukim]; 410189 stërvitje [trajnim]; 

410010 organizimi i garave [edukim ose 

argëtim]; 410216 shërbime kulturore, 

arsimore ose argëtuese të siguruara nga 

galeritë e artit; 410004 shërbime argëtimi; 

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore; 410206 

kryerjen e turneve me guida; 410021 

udhëzime gjimnastike; 410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]; 410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; 410061 trajnim praktik 

[demonstrim]; 410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta;  410071 

shërbimet e kampit sportiv; 410035 

sigurimi i ambienteve sportive; 410190 

marrja me qira e terreneve sportive; 

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive; 

410227 sigurimi i renditjes së përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore / 

sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; 410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; 410195 

rikualifikim profesional; 410243 

organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve 

sportive; 410194 kryerja e klasave të 

fitnesit; 410054 shërbimet e klubit 

shëndetësor [trajnim për shëndetin dhe 

fitnesin]; 410012 edukimi fizik; 410229 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi. 

(591) Blu; e bardhe  

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/98 

(540) LIPOCANTE 

(730)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi. 

(151) 20.06.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26488  

(511) 5 - Produkte farmaceutike.  

(740) Gentjan Hasa//Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/100 

(540) EDAMELT 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi. 

(151) 20.06.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26487 

(511) 5 - Produkte farmaceutike.  

(740) Gentjan Hasa// Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 

 

 

(210) AL/T/2025/101 

(540) PARFLAR 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi 

(151) 20.06.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26486 

(511) 5 - Produkte farmaceutike. 

(740)  Gentjan Hasa// Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/126 

(540) 

 
(730) Klevis Lamçja //  Rruga "Kristo 

Luarasi", kompleksi "Gener 2", pranë 

Digës së liqenit, njësia shërbimit nr. 8, kati 

2, seksioni E, Tiranë, AL. 

(151) 20.06.2025 

(180) 31.01.2035 

(111) 26492  

(511) 44 - Shërbime mjekësore; shërbime 

dentare; shërbime stomatologjike; 

shërbime estetike; asistencë mjekësore; 

kirurgji orale; shërbime bukurie; këshillim 

shëndetësor; këshillim dentar; shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostifikuese dhe trajtimi të ofruara 

nga laboratorët mjekësorë; 

(526) dent; dental clinic; 

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra e zezë; 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(21) AL/I/2024/16 

(22) 31.07.2024 

(54) 1.Ganxhë tërheqëse 

(11) 410 

(15) 20.06.2025 

(73)  M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz.  AL. 

(72) M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL,  

(18) 31.07.2029 

(51) 12-16  

 

 

(21) AL/I/2024/21 

(22) 21.08.2024 

(54) 1.GANXHË 

(11) 408 

(15) 20.06.2025 

(73) M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz.  AL. 

(72) M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL,  

(18) 21.08.2029 

(51) 12-16  

 

 

(21) AL/I/2024/22 

(22) 21.08.2024 

(54) 1.GANXHË 

(11) 411 

(15) 20.06.2025  

(73) M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL. 

(72) M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz., , AL,  

(18) 21.08.2029 

(51) 12-16  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(21) AL/I/2024/25 

(22) 18.09.2024 

(54) 1.GANXHË 

(11) 412 

(15) 20.06.2025 

(73)  M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL. 

(72) M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL,  

(18) 18.09.2029 

(51) 12-16  

 

 

(21) AL/I/2024/26 

(22) 18.09.2024 

(54) 1.102260 Ganxhë tërheqëse për 

automjete;  102256 Ganxhë rimorkio për 

automjete; 

(11) 409 

(15) 20.06.2025  

(73)  M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL. 

(72) M2R/Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL,  

(18) 18.09.2029 

(51) 12-16  

 

 

(21) AL/I/2024/34 

(22) 04.12.2024 

(54) 1.100168 Këpucë Sigurie 

(11) 406 

(15) 20.06.2025 

(73)KEAD/Njësia  administrative  Kashar, 

rruga "Egnatia", autostrada Tiranë - 

Durrës,  km 6, zona kadastrale  nr. 2105, 

numër pasurie  1152/73, vol 27, fq. 216, 

ZK 2105, Kashar, AL. 

(72) KEAD/Njësia administrative Kashar, 

rruga "Egnatia", autostrada Tiranë - 

Durrës, km 6, zona kadastrale nr. 2105, 

numër pasurie 1152/73, vol 27, fq. 216, 

ZK 2105, Kashar, AL,  

(18) 04.12.2029 

(51) 02-04  

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Design/DesignDetails?PatentId_PATENT=39697
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http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Design/DesignDetails?PatentId_PATENT=39734
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http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Design/DesignDetails?PatentId_PATENT=39968
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(21) AL/I/2024/35 

(22) 04.12.2024 

(54) 1.100168 Këpucë Sigurie 

(11) 407 

(15) 20.06.2025  

(73)  KEAD/Njësia administrative Kashar, 

rruga "Egnatia", autostrada Tiranë - 

Durrës, km 6, zona kadastrale nr. 2105, 

numër pasurie 1152/73, vol 27, fq. 216, 

ZK 2105, Kashar,  AL. 

(72) KEAD/Njësia administrative Kashar, 

rruga "Egnatia", autostrada Tiranë - 

Durrës, km 6, zona kadastrale nr. 2105, 

numër pasurie 1152/73, vol 27, fq. 216, 

ZK 2105, Kashar, AL,  

(18) 04.12.2029 

(51) 02-04  
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(11) 3281 

(97)EP2032123// 20.01.2010 

(96) 07730288.3//21.06.2007 

(21) AL/P/2010/3317 

(22) 19.02.2010 

(54) PERDORIMI I NJE MATRICE  

HIDROFILIKE E PERBERE NGA NJE 

DERIVAT I ACIDIT POLIAKRILIK, NJE 

ETER CELULOZE DHE NJ E 

DEZINTREGUES PER PRODHIMIN E NJE 

MEDIKAMENTI PER TRAJTIMIN E 

CRREGULLIMEVE GJENITALE TEK 

FEMRAT. 

(73) POLICHEM S.A. /50 Val Fleuri  1526 

Luxembourg   LU 

(74) Vjollca SHOMO // EUROMARKPAT 

ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, 

Ap.7/5, Tiranë 

 

 

(11) 3293 

(97)EP1758853// 20.01.2010 

(96) 05757998.9//08.06.2005 

(21) AL/P/2010/3318 

(22) 19.02.2010 

(54) ANTAGONISTE TE RECEPTORIT TE 

GLUKAGONIT, PERGATITJA DHE 

PERDORIMET TERAPEUTIKE. 

(73)  ELI LILLY AND COMPANY /Lilly 

Corporate Center  Indianapolis, IN 46285  US// 

(74) Vladimir NIKA//Bul " Bajram CURRI", 

Pall.2, Shk.3, Ap.4, Tiranë 

 

 

(11) 3346 

(97)EP1532986// 16.12.2009 

(96) 04024727.2//16.10.2004 

(21) AL/P/2010/3323 

(22) 26.02.2010 

(54) PERBERESI FARMACEUTIK PER 

TRAJTIMIN  E RINITIT 

(73)  Maria Clementine Martin Klosterfrau 

Vertriebsgesellschaft mbH / 

Gereonsmühlengasse 1-11  50670 Köln   DE 

(74) Krenar LOLOCI//Rr. "Dëshmorët e 4 

Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

(11) 3295 

(97)EP 2001456// 02.12.2009 

(96) 07727719.2//03.04.2007 

(21) AL/P/2010/3324 

(22) 02.03.2010 

(54) PERDORIMI I PERBERJEVE QE 

PERMBAJNE ANTAGONISTE TE 

RECEPTOREVE OPIOID KAPPA PER TE  

TRAJTUAR ÇRREGULLIMET 

DISOCIATIVE. 

(73) Emodys GmbH/Paulistrasse 96, 8834 

Schindellegi ,Switzerland  CH 

(74) Anisa RRUMBULLAKU // Kalo & 

Associates , Rr.Kavajes, Nr.59, Kulla, Kati I 5-

ste, P.O.Box 235, Tiranë 

 

 

(11) 3269 

(97)EP1720859// 23.12.2009 

(96) 05707321.5//10.02.2005 

(21) AL/P/2010/3329 

(22) 05.03.2010 

(54) ANTAGONISTE TE RECEPTORIT TE 

KEMOKINES 

(73)  Novartis AG /Lichtstrasse 35  4056 Basel   

CH 

(74) Vjollca SHOMO // EUROMARKPAT 

ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, 

Ap.7/5, Tiranë 

 

 

(11) 3296 

(97)EP1831154// 13.01.2010 

(96) 05753107.1//09.06.2005 

(21) AL/P/2010/3330 

(22) 05.03.2010 

(54) PERGATITJA E PREGABALINES DHE 

KOMPONIMET E LIDHURA ME TE  

(73)  Upjohn US 1 LLC/235 East 42nd Street,  

New York, NY 10017   US 

(74) Eno DODBIBA//RR."Naim FRASHERI" 

P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 
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(11) 3379 

(97)EP1675827// 16.12.2009 

(96) 03818870.2//21.10.2003 

(21) AL/P/2010/3331 

(22) 05.03.2010 

(54) METODE E RE PER PERGATITJEN E 
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(11) 9492 

(21) AL/P/2020/668 

(54) KOMPOZIMET E KALIUM ACESULFAMIT DHE PROCESET PËR PRODHIMIN E 

TYRE 

(97) EP3322695//22.07.2020 

(73) Celanese International Corporation/222 W. Las Colinas Blvd., Suite 900N Irving, TX 75039 

US. 

(74)  Gazmir Isakaj//MIhal Grameno; Nd. ; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; Tiranë, 

Tiranë, TIRANË 

(57)  1. Një proçes për prodhimin e një kompozimi të përfunduar të açesulfam kaliumit, procesi 

që përfshin hapat e: 

(a) sigurimit të një kompozimi agjenti ciklizues që përmban një agjent ciklizues dhe një tretës dhe 

që ka një temperaturë fillestare; 

(b) ftohjes së kompozimit të agjentit ciklizues për të formuar një kompozim agjenti ciklizues të 

ftohur që ka një temperaturë të ftohur që varion nga -15°C deri në 25°C, ku temperatura e ftohur 

është të paktën 2°C më pak se temperatura fillestare; 

(c) veprimin e një kripe açetoaçetamid me agjentin ciklizues në kompozimin e agjentit ciklizues 

të ftohur për të formuar një kompozim produkti ciklik të trioksidit të squfurit që përfshin produktin 

ciklik të trioksidit të squfurit, ku koha e veprimit të ciklizimit është më pak se 35 minuta; dhe 

(d) formimit të kompozimit të përfunduar të açesulfam kaliumit nga produkti ciklik i trioksidit të 

squfurit, ku kompozimi i përfunduar i açesulfamës përmban açesulfam kaliumi jo të klorifikuar 

dhe më pak se 39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi; 

ku tretësi është diklorometan; dhe 

ku hapi i sigurimit (a) përfshin hapin e kontaktit të tretësit dhe agjentit ciklizues për të formuar 

kompozimin e agjentit ciklizues, dhe ku koha e kontaktit nga fillimi i hapit të kontaktit deri në 

fillimin e hapit të veprimit (c) është më pak se 60 minuta. 

2.Proçesi i pretendimit 1, ku formimi përfshin: 

hidrolizimin e produktit ciklik të trioksidit të squfurit në kompozimin e produktit ciklik të trioksidit 

të squfurit për të formuar një kompozim açesulfam-H; dhe 

neutralizimin e açesulfam-H në kompozimin açesulfam-H për të formuar një kompozim të 

papërpunuar të açesulfam kaliumit që përmban açesulfam kaliumi jo të klorinuar dhe më pak se 

39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi; 

dhe 

formimin e kompozimit të përfunduar të açesulfam kaliumit nga kompozimi i papërpunuar i 

açesulfam kaliumit. 

3. Procesi i pretendimit 2, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur ka një temperaturë të ftohur 

më pak se 25°C dhe kompozimi i papërpunuar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 

39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi dhe kompozimi i përfunduar i açesulfam kaliumit përfshin 

nga 1 pppb deri në 5 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi. 

4. Procesi i pretendimit 1, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur ka një temperaturë të ftohur 

më të vogël se 25°C dhe koha e kontaktit është më pak se 15 minuta dhe kompozimi i papërpunuar 

i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi dhe 

kompozimi i përfunduar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 5 pppm 5-kloro-

açesulfam kaliumi. 

5. Procesi i pretendimit 1, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur ka një temperaturë të ftohur 

që varion nga -15°C deri në 15°C dhe koha e kontaktit është më pak se 5 minuta dhe kompozimi i 
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papërpunuar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi 

dhe kompozimi i përfunduar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 5 pppm 5-kloro-

açesulfam kaliumi. 

6.Procesi i pretendimit 2, ku formimi i kompozimit të përfunduar të açesulfam kaliumit nga 

kompozimi i papërpunuar i açesulfam kaliumit përfshin hapat e: 

koncentrimit të kompozimit të papërpunuar të açesulfamit për të formuar një kompozim të 

ndërmjetëm açesulfam kaliumi që përmban të paktën 10 % p% açesulfam kaliumi; dhe 

ndarjen e kompozimit të ndërmjetëm të açesulfam kaliumit për të formuar kompozimin e 

përfunduar të açesulfam kaliumit që përmban të paktën 15 % p% açesulfam kaliumi. 

7. Proçesi i pretendimit 1, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur përmban më pak se 1 % p% 

agjent ciklizues/produkt reaksioni tretës të zgjedhur nga grupi i përbërë nga klorosulfat klorometil 

dhe metil-bisklorosulfat. 

8.Proçesi i pretendimit 1, ku raporti i peshës së tretësit ndaj agjentit ciklizues në kompozimin e 

agjentit ciklizues është të paktën 1:1. 
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INDUSTRIALE A.S.I. CAPANNONE 18 

81030 GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 

ITALI, IT 

(591)  - 

(740) Irma Cami // HERMELIKA 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; 

KASHAR; YZBERISH; 1050; TIRANË.  

(511) 32 - Birra  pije joalkoolike  ujë 

mineral dhe i gazuar  pije frutash dhe lëng 

frutash  shurupe dhe përbërje të tjera për 

përgatitjen e pijeve joalkoolike. 

 

 

(210) AL/T/2024/993 

(540) ID 

(592) Markë fjalë 

(730)  Traxxas, L.P. // 6250 Traxxas Way 

McKinney TX 75070, US, CN 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 9 - Aparate elektronike për 

kontrollin e shpejtësisë  bateri dhe pajisje 

për karikimin e baterive, pjesë dhe 

aksesorë për bateritë dhe pajisjet dhe 

pajisjet e karikimit të baterive, domethënë 

lidhësa baterish, bashkuesit e kabllove, 

lidhësa të energjisë elektrike, porta 

karikimi  komponente elektrike për 

automjetet model të kontrolluara nga 

distanca dhe pjesët e tyre, domethënë 

lidhësa baterish, bashkuesit e kabllove, 

lidhësa të energjisë elektrike, porta 

karikimi, pajisjet e telemetrisë, komplete 

dritash (për ndriçim), kontrollorët 

elektronikë të shpejtësisë.  

28 - Automjete model (në miniaturë) të 

kontrolluara nga distanca dhe pjesët dhe 

aksesorët e tyre, domethënë lidhësa 

baterish(për lodra), bashkuesit e kabllove( 

për lodra), lidhësa të energjisë 

elektrike(për lodra), porta karikimi (për 

lodra), pajisjet e telemetrisë(për lodra), 

komplete dritash (për lodra), kontrollorët 

elektronikë të shpejtësisë (për t'u përdorur 

në lodra). 
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45; Njësia Administrative Nr. 5; Tiranë; 

0000; Tiranë, AL. 

(591) Kafe e zbehte; Roze; E zeze 

(740) Ardjana Kalo// Njesia Bashkiake nr 

5 B Curri sh 6 ap 45; Nd. 1835; H. 0; Ap. 

45; Njësia Administrative Nr. 5; Tiranë; 

0000; Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim, administrim, drejtim 

/ menaxhim biznesi, organizime ne 

aspektin tregtar.  

45 - Sherbime dhe konsulence ligjore te 

ndryshme ne fushen civile dhe penale. 

Ofrimi i sherbimeve ndaj personave fizike 

dhe juridike, shqiptare dhe te huaj. 

Pergatitja e dokumentacit, auditit ligjor, 

perfaqesimi ne gjykate dhe ne organe te 

tjera shteterore. 
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(210)  AL/T/2024/155 

(540) 

 
(730)  GENERAL TRADING sh.p.k //  

Zona kadastrale 2953, Nr. pasurie 72/28, 

Rruga Ben Mjalti, Njësia Administrative 

Pezë , AL. 

(591)  gold, gri 

(511) 19 - Materiale, jo prej metali, për 

ndërtim dhe ndërtim  tuba të ngurtë, jo prej 

metali, për ndërtim  asfalt, katran, katran 

dhe bitum  ndërtesa të transportueshme, jo 

prej metali  monumente, jo prej metali.  - 

drurë gjysmë të përpunuar për përdorim në 

ndërtim, për shembull, trarë, dërrasa, 

panele  - rimeso druri  - xhami ndërtimi, 

për shembull, pllaka qelqi, xhami izolues 

për ndërtesa, xhami sigurie  - granula 

xhami për shënjimin e rrugëve  - granit, 

mermer, zhavorr  - terrakota për përdorim 

si material ndërtimi  - mbulim, jo prej 

metali, me qeliza fotovoltaike  - gurë 

varresh dhe varre, jo prej metali  - statuja, 

buste dhe vepra arti prej guri, betoni ose 

mermeri  - kuti letrash prej murature  - 

gjeotekstilet  - veshjet që janë materiale 

ndërtimi  - skela, jo prej metali  - ndërtesa 

ose struktura të transportueshme, jo prej 

metali, për shembull, akuariume, shtiza 

flamuri, veranda, pishina. 190003 alabastri  

190002 xhami alabastri për ndërtim  

190067 hekura këndore, jo prej metali  

190190 akuariume [struktura]  190233 

zhavorr akuariumi  190234 rërë akuariumi  

190175 arbore [struktura], jo prej metali 

190254 dyer të blinduara, jo prej metali / 

dyer të blinduara, jo prej metali  190142 

gur artificial  190004 asbest çimento  

190005 llaç azbesti  190013 asfalt   190195 

fenerë, jo prej metali, jo ndriçues  190083 

trarë, jo prej metali / trarëve, jo prej metali  

190199 instalime parkimi për biçikleta, jo 

prej metali 190040 lidhëse për prodhimin 

e briketave / lidhëse për prodhimin e 

gurëve  190110 material lidhës për 

riparimin e rrugëve 190194 banjot 

[strukturat] e shpendëve, jo prej metali  

190017 bitum  190046 letër bitumi për 

ndërtim  190082 veshje bituminoze për 

çati  190025 produkte bituminoze për 

ndërtim  190257 kllapa, jo prej metali, për 

ndërtim  190080 tuba degezues, jo prej 

metali  190038 tulla  190063 xhami 

ndërtimi   materiale ndërtimi me cilësi 

izoluese, jo prej metali / materiale ndërtimi 

me cilësi izoluese, jo prej metali 190271  

190197 materiale ndërtimi, jo prej metali / 

materiale ndërtimi, jo prej metali  190223 

panele ndërtimi, jo prej metali  190062 

letër ndërtimi 190141 gur ndërtimi  

190027 lëndë drusore ndërtimi / lëndë 

druri  190061 ndërtesa, jo prej metali  

190119 ndertesa te transportueshme jo 

prej metali  190202 buste prej guri, betoni 

ose mermeri   190042 kasonë për punë 

ndërtimore nën ujë  190211 merlë 

gëlqerore 190270 Dritare me xhama, jo 

prej metali   190148 tavanet, jo prej metali 

190093 çimento për furrat e zjarrit 190092 

çimento për furra 190058 shtyllat e 

çimentos 190057 pllaka çimentoje 190036 

çimento* 190156 shtëpi pulash, jo prej 

metali 190212 kapakë oxhaku, jo prej 

metali  190218 boshtet e oxhakut, jo prej 

metali 190055 oxhaqe, jo prej metali  

190258 veshje, jo prej metali, për ndërtim 

190096 argjila* 190105 çakëll klinker  

190097 Qymyr katran   veshje [materiale 

ndërtimi] 190272 kupa statujash 

përkujtimore prej guri, betoni ose mermeri   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358626
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190024 elemente ndërtimi prej beton    

190064 korniza, jo prej metali 190227 

barriera përplasjeje, jo prej metali, për 

rrugë 190152 dërrasa zhytjeje, jo prej 

metali 190209 korniza të dyerve, jo prej 

metali / këllëfi i dyerve, jo prej metali 

190154 panele dyersh, jo prej metali  

190069 dyer jo prej metali* 190220 tuba 

kullimi, jo prej metali  190221 kurthe 

kullimi [valvola], jo prej metali apo 

plastike 190235 kanale, jo prej metali, për 

instalimet e ventilimit dhe të ajrit të 

kondicionuar  190039 tokë për tulla  

190255 xham i emaluar, për ndërtim     

190135 gardhe, jo prej metali  190224 

figurina prej guri, betoni ose mermeri / 

statuja prej guri, betoni ose mermeri  

190012 tulla zjarri / tulla zjarrduruese   

grog [material zjarrdurues i djegur]  

190049 mantelet e oxhakut, jo prej metali   

190056 veshje çimentoje të 

papërshkueshme nga zjarri 190262 shtiza 

[struktura], jo prej metali 190131 ndezëse, 

jo prej metali, për ndërtim  190188 doke 

lundruese, jo prej metali, për ankorimin e 

varkave  190268 dërrasa dyshemeje 

lundruese, jo prej metali  190214 pllaka 

dyshemeje jo prej metali  190147 

dysheme, jo prej metali  190022 dyer të 

palosshme, jo prej metali  190091 kallëpe 

shkritore, jo prej metali / kallëpe shkritore, 

jo prej metali  190050 kornizë, jo prej 

metali, për ndërtim  190015 lesh druri  

190153 porta, jo prej metali 190236 

gjeotekstilet  190121 kokrriza xhami për 

shënjimin e rrugëve / kokrriza xhami për 

shënjimin e rrugëve  190098 granit  

190088 pllaka varri, jo prej metali / pllaka 

varri, jo prej metali  190099 zhavorr  

190144 gurë varri / gurë varri 190210 

korniza sere, jo prej metali  190167 serra 

te transportueshme jo prej metali  190075 

tuba ulluqesh, jo prej metali  190102 gips 

[material ndërtimi]  190267 korniza 

kopshtarie, jo prej metali / korniza të 

ftohta, jo prej metali 190019 kasolle  

190239 ekranet e insekteve, jo prej metali  

190180 xhami izolues për ndërtim  190157 

trarë, jo prej metali   190177 rrjetë, jo prej 

metali / kafazore, jo prej metali  190217 

copa zgjatëse, jo prej metali, për oxhaqe 

190228 kuti letrash prej murature 190052 

gëlqere 190043 gur gëlqeror / gur gëlqeror 

190150 veshje, jo prej metali, për ndërtim 

190114 arkitrarë, jo prej metali 190115 

blloqe shtrimi me shkëlqim 190118 

çimento magnezi 190070 mbulesa 

pusetash, jo prej metali   190120 mermer 

190124 direk [shtylla], jo prej metali 

190051 materiale për bërjen dhe veshjen e 

rrugëve 190089 pllaka përkujtimore, jo 

prej metali 190117 monumente, jo prej 

metali 190187 shtylla ankorimi, jo prej 

metali 190053 llaç për ndërtim / fino 

190126 mozaikë për ndërtim 190127 dru 

mouldable / dru moldable wood 190128 

kallëpe, jo prej metali, për ndërtim/kallëp, 

jo prej metali, për ndërtim 190065 kallëpe, 

jo prej metali, për korniza / kallëpe, jo prej 

metali, për korniza 190275 korniza 

montimi, jo prej metali, për panele diellore 

190165 shenja jo ndriçuese dhe jo 

mekanike, jo prej metali  190132 olivin për 

ndërtim  190107 perde te jashtme, jo prej 

metali dhe jo prej tekstili  190205 kabina 

për spërkatje të bojës, jo prej metali   

190045 karton për ndërtim / karton 

ndërtimi  190106 dërrasat e dyshemesë me 

parket  190112 dysheme me parket  

190060 ndarje, jo prej metali  190200 

blloqe shtrimi, jo prej metali  190219 

pllaka shtrimi, jo prej metali  190136 

shtylla jo prej metali / llamarine, jo prej 

metali  190256 shtylla, jo prej metali, për 

ndërtim 190037 katran  190149 dërrasa 

druri për ndërtim 190054 suva* 190095 

xham pjatë [dritare] për ndërtim  190158 

platforma, te parafabrikuara, jo prej metali   

190028 kompensatë  190123 veranda 

[struktura], jo prej metali  190244 porfir 

[gur]  190206 shtylla, jo prej metali  

190079 shtylla, jo prej metali, për linjat / 

shtyllat e energjisë, jo prej metali, për 

linjat e energjisë  190011 balta e poçarëve  
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190243 shtëpi të parafabrikuara [të 

gatshme për montim], jo prej metali  

190273 gota çmimi prej guri, betoni ose 

mermeri  190086 mbështetëse, jo prej 

metali  190073 kuarci  190176 traversa 

hekurudhore, jo prej metali / lidhëse 

hekurudhore, jo prej metali 190072 

shkumës i papërpunuar  190163 kallama 

për ndërtim  190242 materiale ndërtimi 

zjarrduruese, jo prej metali  190191 

materiale përforcuese, jo prej metali, për 

ndërtim  190178 tuba të ngurtë, jo prej 

metali, për ndërtim  190161 materialet e 

veshjes së rrugëve  190122 fletët e 

shënjimit të rrugëve dhe shiritat e 

materialit sintetik  190164  sinjalistika 

rrugore, jo ndriçuese dhe jo mekanike, jo 

prej metali  190253 kristal shkëmbi  

190108 platforma hedhëse raketash, jo 

prej metali  190071 mbulesa çatie, jo prej 

metali 190044 ulluqe çatie jo prej metali 

190007 pllakat e çatisë  190151 tjegulla, jo 

prej metali  190173 çati, jo prej metali  

190240 çati, jo prej metali, që përfshin 

qeliza fotovoltaike  190260 kushinetat 

gome për izolimin sizmik të ndërtesave  

190192 xhami sigurie  190166 rërë, përveç 

rërës shkritore  190100 gur ranor për 

ndërtim  190101 tuba ranor  190078 skela, 

jo prej metali  190059 rreshpe  190198 

grila, jo prej metali, për beton  190133 

grila, jo prej metali  190137 Panele 

sinjalizuese, jo ndriçuese dhe jo mekanike, 

jo prej metali  190168 silicë [kuarc]  

190162 pragje, jo prej metali  190169 

kapanone, jo prej metali  190010 rërë 

argjendi  190139 shesh patinazhi 

[struktura], jo prej metali  190252 pllaka, 

jo prej metali, për ndërtim 190104 skorje 

[material ndërtimi]  190143 gur skorje / 

gur klinker   190008 pluhur rrasa 190265 

Kabina të papërshkueshme nga zëri, të 

transportueshme, jo prej metali   190085 

stalla, jo prej metali  190182 dritare me 

njolla  190074 shkallët [shkallët], jo prej 

metali  190222 shkallët jo prej metali  

190170 statuja prej guri, betoni ose 

mermeri 190094 guri  190245 ulluqe 

rruge, jo prej metali  190113 tela [pjesë 

shkallësh], jo prej metali  190196 pishina 

[struktura], jo prej metali  190263 dyer me 

lëkundje, jo prej metali   190171 katran  

190018 shirita të katranit për ndërtim 

190041 kabina telefonike, jo prej metali / 

kuti telefonike, jo prej metali   190172 

terrakota [material ndërtimi]  190249 

dysheme me pllaka, jo prej metali  190213 

pllaka jo metalike per ndertim  190081 

rrethime varri ose varri, jo prej metali / 

varri ose rrethime varri, jo prej metali  

190225 varre [monumente], jo prej metali  

190174 varre, jo prej metali 190247 pllaka 

varri, jo prej metali 190226 stelat e gurëve 

të varrit, jo prej metali   190034 dru rimeso  

190238 mur anësor vinyl  190130 veshje 

muri, jo prej metali, për ndërtim  190138 

veshje muri, jo prej metali, për ndërtim  

190251 pllaka muri jo prej metali   190077 

valvulat e tubave të ujit, jo prej metali apo 

plastike  190076 tuba uji, jo prej metali  

190208 korniza dritaresh, jo prej metali  

190183 xhami i dritares per ndertim  

190181 xhami i dritares, përveç xhamit të 

dritares së automjetit  190068 dritare jo 

prej metali  190030 dru për prodhimin e 

enëve shtëpiake  190035 veshje me dërrasa 

druri  190033 rimeso druri / rimeso  

190026 dru, gjysem i perpunuar  190248 

dërrasat e dyshemesë prej druri  190193 

vepra arti prej guri, betoni ose mermeri  

190146 punimet e gurgdhendjes  190186 

ksilolit  190201 dërrasë tul druri për 

ndërtim  elemente ndertimi prej betoni  
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(210)  AL/T/2024/580 

(540) 

 
(730)  Vladimir Prenga // Rruga "Xhanfize 

Keko", ndërtesa 90, hyrja 1, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 3, Tiranë, AL. 

(591)  E ZEZA, GOLD,  

(511) 43 - Strehim i përkohshëm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/1066 

(540) 

 
(730) Bliss Pharma // Rruga "Sulejman 

Delvina", njësia administrative nr. 5, me 

nr. pasurie 2/357-N1/1, Tiranë, AL. 

(591) Jeshile; Portokalli; Bezhe. 

(740) Sherina Gazheli// Rruga "Sulejman 

Delvina", njësia administrative nr. 5, me 

nr. pasurie 2/357-N1/1, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, këpucë, kapele.   

44 - Shërbime mjekësore farmaceutike: 

konsultë nga farmacist (440154)  

përgatitje e përshkrimit nga farmacist 

(440204)  shërbime estetike (440241)  

shërbime të bukurisë (440203).  
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(11) 9492 

(97) EP3322695//22.07.2020 

(96) 17772569.4//14.09.2017 

(22) 01.10.2020 

(21) AL/P/2020/668 

(54)KOMPOZIMET E KALIUM ACESULFAMIT DHE PROCESET PËR 

PRODHIMIN E TYRE 

13.11.2020 

(30) US 201662397528 P 21/09/2016 ,US 201662397520 P 21/09/2016  

(71) Celanese International Corporation/222 W. Las Colinas Blvd., Suite 900N Irving, TX 

75039 US 

(72) MOLLENKOPF, Christoph/Seebachstr. 12 65929 Frankfurt am Main DE, 

YADAV, Arvind/Eppsteiner Weg 5 65835 Liederbach am Taunus, DE , 

GROER, Peter/Straßburger Str. 25 64832 Babenhausen DE. 

(74) Gazmir Isakaj//MIhal Grameno; Nd.; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; Tiranë 

(57) 1. Një proçes për prodhimin e një kompozimi të përfunduar të açesulfam kaliumit, procesi 

që përfshin hapat e: 

(a) sigurimit të një kompozimi agjenti ciklizues që përmban një agjent ciklizues dhe një tretës 

dhe që ka një temperaturë fillestare; 

(b) ftohjes së kompozimit të agjentit ciklizues për të formuar një kompozim agjenti ciklizues të 

ftohur që ka një temperaturë të ftohur që varion nga -15°C deri në 25°C, ku temperatura e ftohur 

është të paktën 2°C më pak se temperatura fillestare; 

(c) veprimin e një kripe açetoaçetamid me agjentin ciklizues në kompozimin e agjentit ciklizues 

të ftohur për të formuar një kompozim produkti ciklik të trioksidit të squfurit që përfshin 

produktin ciklik të trioksidit të squfurit, ku koha e veprimit të ciklizimit është më pak se 35 

minuta; dhe 

(d) formimit të kompozimit të përfunduar të açesulfam kaliumit nga produkti ciklik i trioksidit 

të squfurit, ku kompozimi i përfunduar i açesulfamës përmban açesulfam kaliumi jo të 

klorifikuar dhe më pak se 39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi; 

ku tretësi është diklorometan; dhe 

ku hapi i sigurimit (a) përfshin hapin e kontaktit të tretësit dhe agjentit ciklizues për të formuar 

kompozimin e agjentit ciklizues, dhe ku koha e kontaktit nga fillimi i hapit të kontaktit deri në 

fillimin e hapit të veprimit (c) është më pak se 60 minuta. 

2.Proçesi i pretendimit 1, ku formimi përfshin: 

hidrolizimin e produktit ciklik të trioksidit të squfurit në kompozimin e produktit ciklik të 

trioksidit të squfurit për të formuar një kompozim açesulfam-H; dhe 

neutralizimin e açesulfam-H në kompozimin açesulfam-H për të formuar një kompozim të 

papërpunuar të açesulfam kaliumit që përmban açesulfam kaliumi jo të klorinuar dhe më pak 

se 39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi; 

dhe 

formimin e kompozimit të përfunduar të açesulfam kaliumit nga kompozimi i papërpunuar i 

açesulfam kaliumit. 

3. Procesi i pretendimit 2, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur ka një temperaturë të 

ftohur më pak se 25°C dhe kompozimi i papërpunuar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb 

deri në 39 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi dhe kompozimi i përfunduar i açesulfam kaliumit 

përfshin nga 1 pppb deri në 5 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=34898
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4. Procesi i pretendimit 1, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur ka një temperaturë të 

ftohur më të vogël se 25°C dhe koha e kontaktit është më pak se 15 minuta dhe kompozimi i 

papërpunuar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 39 pppm 5-kloro-açesulfam 

kaliumi dhe kompozimi i përfunduar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 5 pppm 

5-kloro-açesulfam kaliumi. 

5. Procesi i pretendimit 1, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur ka një temperaturë të 

ftohur që varion nga -15°C deri në 15°C dhe koha e kontaktit është më pak se 5 minuta dhe 

kompozimi i papërpunuar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri në 39 pppm 5-kloro-

açesulfam kaliumi dhe kompozimi i përfunduar i açesulfam kaliumit përfshin nga 1 pppb deri 

në 5 pppm 5-kloro-açesulfam kaliumi. 

6.Procesi i pretendimit 2, ku formimi i kompozimit të përfunduar të açesulfam kaliumit nga 

kompozimi i papërpunuar i açesulfam kaliumit përfshin hapat e: 

koncentrimit të kompozimit të papërpunuar të açesulfamit për të formuar një kompozim të 

ndërmjetëm açesulfam kaliumi që përmban të paktën 10 % p% açesulfam kaliumi; dhe 

ndarjen e kompozimit të ndërmjetëm të açesulfam kaliumit për të formuar kompozimin e 

përfunduar të açesulfam kaliumit që përmban të paktën 15 % p% açesulfam kaliumi. 

7. Proçesi i pretendimit 1, ku kompozimi i agjentit ciklizues të ftohur përmban më pak se 1 % 

p% agjent ciklizues/produkt reaksioni tretës të zgjedhur nga grupi i përbërë nga klorosulfat 

klorometil dhe metil-bisklorosulfat. 

8.Proçesi i pretendimit 1, ku raporti i peshës së tretësit ndaj agjentit ciklizues në kompozimin e 

agjentit ciklizues është të paktën 1:1. 
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(11) 12940 

(97) EP2932576//13.11.2024 

(96) 13863124.7//09.12.2013 

(22) 09.01.2025 

(21) AL/P/2025/7 

(54) SISTEM KARIKIMI I SHPEJTË PËR AUTOMJETET ELEKTRIKE 

17.06.2025 

(30) US 201261737260 P 14/12/2012 ,US 201313898055 20/05/2013  

(71)  Agim Gjinali/ Via Riva Paradiso 30, 6900 Lugano / CH ;  

Rron Gjinali/ Via Riva Paradiso 30, 6900 Lugano / CH;  

Christine O'Connor/902 Western Avenue, Joliet, IL 60435 / US. 

(72) Gjinali, Agim/Via Riva Paradiso 30 6900 Lugano / CH, 

O'connor, Brian Joseph/902 Western Avenue Joliet, IL 60435 / US, 

Gjinali, Rron/Via Riva Paradiso 30 6900 Lugano / CH. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një njësi karikimi për automjetet elektrike që përmban: 

një komponent gjenerues energjie (300) për gjenerimin e një energjie elektrike DC, komponent 

gjenerues energjie (300) që përmban një tërësi qelizash karburanti duke përfshirë një pirg deri 

në rreth dhjetë qeliza individuale karburanti me membranë elektroliti polimeri që operojnë në 

mënyrë të pavarur; 

një komponent karburanti (200) që furnizon me karburant komponentin gjenerues të energjisë 

(300) ; 

një komponent karikimi (400) i lidhur në mënyrë elektrike me komponentin gjenerues të 

energjisë (300) për karikimin e një automjeti elektrik që përdor energji elektrike DC, 

komponent karikimi (400) që përmban një stacion karikimi të parë klienti (410A) ; dhe 

një komponent sistem kontrolli (100) , ku komponenti i sistemit të kontrollit (100) përmban një 

procesor, një depozitë të dhënash dhe udhëzime të depozituara në depozitën e të dhënave dhe i 

ekzekutueshëm nga procesori për të aktivizuar tërësinë e qelizave të karburantit (310) në 

mënyrë individuale dhe me sekuenca për të plotësuar një kërkesë energjie të komponentit 

karikues (400) , dhe bazuar në informacionin në lidhje me sasinë e karikimit dhe normën e 

karikimit të dërguar nga stacioni karikues i parë klienti, llogaritet një sasi karburanti që 

nevojitet, dhe rregullohet një masë norme rrjedhjeje karburanti nga komponenti i karburantit në 

komponentin gjenerues të energjisë. 

2. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 1, ku udhëzimet janë të ekzekutueshme 

më tej nga procesori që lejon operacionet e secilës prej qelizave të karburantit (310) të ndahen 

në mënyrë thelbësore rastësore për të përmbushur kërkesën për energji të komponentit karikues 

(400) . 

3. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 1 ose 2, ku udhëzimet e mëtejshme të 

depozituara në depozitën e të dhënave janë të ekzekutueshme nga procesori për të kontrolluar 

një magnitudë të energjisë elektrike DC që furnizohet, sipas kërkesave të automjetit elektrik. 

4. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 1 ose 2, ku udhëzimet e mëtejshme të 

depozituara në depozitën e të dhënave janë të ekzekutueshme nga procesori për të marrë 

informacion nga komponenti karikues (400) që është tregues i një karikimi në automjetin 

elektrik dhe për të reduktuar një magnitudë të energjisë elektrike DC që furnizohet, kur karikimi 

në automjetin elektrik arrin një vlerë pragu. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41037
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5. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 1 ose 2, ku komponenti karikues (400) 

i përmendur përmban një tërësi stacionesh karikimi klienti (410A, 410B) , tërësi stacionesh 

karikimi klienti (410A, 410B) që përfshin stacionin karikues të parë klienti (410A, 410B) . 

6. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 1, ku komponenti i gjenerimit të 

energjisë (300) përfshin një konvertues për konvertimin të të paktës një porcioni të energjisë 

elektrike DC në një energji elektrike AC. 

7. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 1, ku karburanti është një gaz natyror. 

8. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 7, ku komponentit të karburantit (200) 

i sigurohet gazi natyror nga një tubacion gazi natyror me kapacitet të lartë. 

9. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 7, ku komponenti i karburantit (200) 

përmban një rezervuar depozitimi karburanti për depozitimin e një gazi natyror të lëngshëm 

dhe një transformator gazi natyror të lëngshëm në gaz natyror për transformimin e gazit natyror 

të lëngshëm në gaz natyror. 

10. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 9, ku komponenti i karburantit (200) 

përfshin një sistem rikuperimi gazi rrjedhës për rikuperimin e gazit rrjedhës nga rezervuari i 

depozitimit të karburantit për përdorim nga komponenti gjenerues i energjisë. 

11. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 9 ose 10, ku komponenti i karburantit 

(200) përfshin një sistem tampon gazi (260) për sigurimin pothuajse të menjëhershëm të gazit 

natyror për komponentin gjenerues të energjisë (300) , sistem tampon gazi (260) që përfshin 

një rezervuar për depozitimin e gazit dhe një kompresor për depozitimin e gazit natyror në një 

presion në rritje. 

12. Njësi karikimi për automjetet elektrike të secilit prej pretendimeve 9 deri 11, që përmban 

më tej një sistem rikuperimi nxehtësie që transferon një nxehtësi të gjeneruar nga grumbulli i 

qelizave të karburantit (314) te gazi natyror. 

13. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 12 ku transformatori i gazit natyror të 

lëngshëm në gaz natyror përfshin një ngrohës me rezistencë elektrike për ngrohjen e gazit 

natyror, dhe ku komponenti i sistemit të kontrollit (100) i njësisë së karikimit për automjetet 

elektrike është rregulluar më tej të aktivizojë ngrohësin elektrik në fazën fillestare të sistemit 

dhe të bëjë kthimin nga ngrohësi i rezistencës elektrike në sistemin e rikuperimit të nxehtësisë 

pas një periudhe kohe. 

14. Njësi karikimi për automjetet elektrike e pretendimit 12, ku sistemi i rikuperimit të 

nxehtësisë është një qark i mbyllur uji që merr nxehtësi nga grumbulli i qelizave të karburantit 

(314) nëpërmjet një shkëmbyesi nxehtësie të parë dhe transferon nxehtësinë tek gazi natyror 

nëpërmjet një shkëmbyesi nxehtësie të dytë. 

15. Njësi karikimi për automjetet elektrike të secilit prej pretendimeve të mësipërme, ku secila 

prej tërësive të qelizave të karburantit (310) ka një kapacitet maksimal afërsisht 100 kW ose më 

pak. 

16. Njësi karikimi për automjetet elektrike të secilit prej pretendimeve 1 deri 14, ku secila tërësi 

e qelizave të karburantit (310) ka një kapacitet ndërmjet afërsisht 400 kW dhe afërsisht 500 

kW. 

 

 


